GARMIN.

CAMPER 780 / RV 780 /
A\ T @) TOURER TWO

Anvandarhandhok



© 2019 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag
Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten

att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller
forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den har produkten.

Garmin® och Garmin logotypen ar varumérken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra lander. De har varuméarkena far inte anvandas utan
skriftligt tillstand av Garmin.

Garmin Drive™, Garmin Express™ och myTrends™ &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand av
Garmin.

ACSI™ ar ett varumarke som tillhor Auto Camper Service International Holding B.V. Android™ &r ett varumérke som tillhér Google Inc. Apple, iPhone® och Mac® &r varumarken som
tillhdr Apple Inc. och &r registrerade i USA och andra lander. Market Bluetooth® och logotyperna ags av Bluetooth SIG, Inc. och all anvandning av sadana mérken och logotyper av
Garmin &r licensierad. Foursquare® &r ett varumarke som tillnér Foursquare Labs, Inc. i USA och andra lander. HISTORY® och H-logotypen &r varumérken som tillhér A+E Networks
och ar skyddade i USA och andra lander runt om i vérlden. Med ensamrétt. Anvands med tillstand. microSD® och microSDHC-logotypen &r varuméarken som tillhor SD-3C, LLC.
PlanRV™ &r ett varumarke som tillhdr TruckDown Info International, Inc. TripAdvisor® &r ett registrerat varumarke som tillhdr TripAdvisor LLC. Wi-Fi° &r ett registrerat mérke som
tillhor Wi-Fi Alliance Corporation. Windows® ar ett registrerat varumarke som tillhor Microsoft Corporation i USA och andra lander.


http://www.garmin.com

Innehallsforteckning

Komma igang.......ccccceeeeeeeeeieeeenennnnen. 1
Garmin® - enhetsoversikt..................... 1
Montera och stromforsorja Garmin
enheten i fordonet.........ccocovviienienne. 2
Sla pa och stdnga av enheten................ 2
Soka efter GPS-signaler......................... 3
Ikoner i statusfaltet............cccoeverennnn. 3
Anvanda skarmknappsatsen................. 3
Stallainvolymen........c.ccocooeeiieiiien, 4

Anvanda ljudmixer.........cccccoeevveevienn. 4
Justera skarmens ljusstyrka.................. 4

Fordonsprofiler.......cc.ccccevuueirvennnnnnes 4
Lagga till en fordonsprofil..................... 5
Bilprofil......c.oooieeiieeeeee 5
Sla pa fordonsprofil...........cccoveeeinnn. 5
Redigera en fordonsprofil...................... 5

Lagga till propantankar....................... 6

Funktioner for foraruppmarksamhet

samt varningar.........cceceeeeeeeeenncnnnnnns 6
Aktivera eller avaktivera horbara
forarvarningar............cceeeeeeieeieceiee 7
Rodljus- och fartkameror........................ 7
Varnings- och meddelandesymboler-.....7

Begransningsvarningar....................... 8
Varningar om vagforhallanden.......... 8
Varningar.......cccoeeeeeeveeeee e 9

Soka efter och spara platser............. 9
Soka efter en plats med hjalp av
SOKFaAltet......covieeieeieeeeee 10
SOka en adress.......ccccveeveeieeieeienn, 10
Platssokningsresultat...........c...cc.......... 11

Byta sokomrade...........cccccooevenennene. 12
Platssokningsresultat pa kartan...... 12
Andra s6komrade med hjalp av
Kartan.......ccoccoeveevieeciieeeeeee e, 13
Intressanta platser........cccccccoeeveeeennnn... 13
Soka efter en plats efter kategori.... 13
Hitta campingplatser....................... 13
Soka efter husbilstjanster................ 13
Hitta nationalparker..........c...c.......... 14
Soka efter HISTORY intressanta
PlatSer.......coovveviiiiiieeeeeee e, 14

Foursquare.......ccccoovveveveeeieieeeeeeeeeen. 14

TripAdVISOr....ccuviiiieeieeeeeee e, 15
Navigera till intressanta platser inom
omradet foren plats............c..c......... 15
SOKVErKtYQ....voeevieeeieeeeeeeeeeeeee 16
Soka efter en korsning...................... 16
Soka efter en plats med
koordinater........cccoeeveeviveciecieeieene, 16
Parkering......ccccoeeveeeeiieeieeeece e 16
Hitta parkering nara din aktuella
PlatS ..o 16
Hitta parkering i narheten av en
angiven plats.........cccooeeeeiiiiiice 16
Forsta parkeringsfarger och
symboler........ccoooiviiiiii 17
Visa senast hittade platser.................. 17
Rensa listan med senast hittade
PlatSer.......ccoveiiieiiieceee e 17
Visa aktuell platsinformation............... 17
Soka efter nodtjanster och
bransle.......cooevviiiiiiee 17
Fa vagbeskrivning till din aktuella
Plats. ....oooviiiee 17
Laggatillengenvag.......cccccoovveeneennnnn. 17
Taborten genvag........ccocoeeeeveeennee.. 17
Sparaplatser.......cccocveeviieeiiieieeee, 18
Sparaenplats.....ccccoooiieiiiiiieenn, 18
Spara den aktuella platsen............... 18
Andra en sparad plats...................... 18
Tilldela kategorier till en sparad
PlatS...ooeiii e 18
Ta bort en sparad plats.................... 18
Foljaenrutt......cccceeervvneirirnnnnnnnnne.. 19
RUTEEr ..o 19
Paborjaenrutt........ccccooeveviiieic. 19
Paborja en rutt med hjalp av
Kartan........cccceeeeeeeiiecee e 19
KOrahem......cccoooveeiieiiiiecieeee 19
Din rutt pa kartan..........cccoceeeveveeneene.n. 20
Aktiv korfaltsguidning............cc......... 20
Visa svangar och
vagbeskrivningar...........cccoceveeienen. 21
Visa hela rutten pa kartan................ 21
Anlander till destinationen................... 21
Parkering nara destinationen........... 21
Andra den aktiva rutten........................ 22
Laggatill en platsidinrutt............... 22

Innehallsforteckning



Utformadinrutt..........coovveeeeeeeennn, 22

GOora en avstickare..........cceeeveenennee. 22
Andra ruttberdkningslaget................ 22
Stopparutten........cccooeviiieiciiiee 23
Anvanda foreslagna rutter................... 23
Undvika forseningar, vagavgifter och
sarskilda omraden...........ccccocovevennnnnne. 23
Undvika trafikférseningar langs
FUTEEN ..o 23
Undvika avgiftsvagar...........c........... 23
Undvika vinjetter..........ccocoeveeeenenne. 24
Undvika vagfunktioner..................... 24
Undvika miljozoner..........ccccevenne.ne. 24
Egna undvikanden.............cc.c....... 24
Terrangkorning........cccceeeeveeecieeeneeenen. 25
Anvanda kartan...........cc.cccceeuneenneee. 25
Kartverktyg.......cccooeeieiiiiieeee 26
Visa ett kartverktyg..........ccooeeuvennn. 26
Langre fram.......ccooovveeiieiieeee e 26
Visa kommande platser................... 26
Anpassa kategorierna Langre
fram ., 27
Stader langre fram.........c.ccccoeeieeieenn, 27
Visa kommande stader och
avfartstjanster..........ccoceeeveennn. 27
Trippinformation...........ccccccoeeeieeni. 27
Visa trippdata fran kartan................. 27
Visa trippinformationssidan............. 28
Visa tripploggen.......ccccoeeveeeieeennnn. 28
Aterstilla trippinformationen........... 28
Visa kommande trafik..........cccccoeeeene. 28
Visa trafik pa kartan......................... 29
Soka efter trafikincidenter................ 29
Anpassakartan............cccccoeeeieeiieeennnn. 29
Anpassa kartlager.........cccccvveennennnn. 29
Andra kartdataféltet.......................... 29
Andra kartperspektiv.............c.......... 29
Realtidstjanster, trafik och
smartphone-funktioner.................. 29
Para ihop med din smartphone........... 30
Avaktivera Bluetooth funktioner
(ANdroid™) ...cooeeeeeeeeeeeee 30
Avaktivera Bluetooth funktioner
(IPhoNe®)......c.ccvvevveneeieieececec, 30

Ikoner for Bluetooth funktionsstatus.. 31

Smartaviseringar..........cccccceeeervieeenee. 31
Ta emot aviseringar..........ccccceeeuuneee. 31
Visa listan med aviseringar.............. 32

Ta sig till en adress eller plats med

Garmin Drive appen.......ccccccvvveeeeeennnnee. 32

Ringa med handsfree............ccccoco..... 33
Ringa ett samtal................................ 33
Taemot ett samtal..........c.ccoeevennn. 33
Anvanda samtalshistoriken............. 33
Anvanda alternativ for samtal
PAGAT ..o 33
Ange ett hemtelefonnummer........... 34

Koppla bort en Bluetooth enhet........... 34

Ta bort en ihopparad telefon............... 34

Trafik...oooeeeeeieeceeeeecccccecceereeeeees 34

Ta emot trafikdata med din

smartphone.........cccooevveeiieieeeieeee, 34

Ta emot trafikdata med en

trafikmottagare.........cccoeevveeiiecinenn. 35
Abonnemang for
trafikinformationsmottagare............ 35

Aktivera trafik.........ccooviviiiiiii 35

Lagga till ett abonnemang................... 36

Rostkommando............ccceeeeenenneees 36

Ange uppvakningsfrasen.................... 36

Aktivera rostkommando....................... 36

Tips for réstkommandon..................... 37

Starta en rutt med réstkommando....... 37

Stanga av ljudet till instruktionerna..... 37

ROStStYrNiNg.....ccooevviiiiieeeieeeeee 37
Konfigurera réststyrning.................. 38
Anvanda roststyrning.........c............. 38
Tips for roststyrning........c.ccveneenee. 38

Anvanda appar......ccccceeeeeeeennciennnnnn. 38

Visa anvandarhandboken pa

enheten. ... 38

Visa vaderprognosen.........cccccoeeveennen. 38
Visa vadret i narheten av en annan
(o] o USSP 38
Visa vaderradarn..........cccceveeuveennenne. 39
Visa vadervarningar.........c....cc.c...... 39
Kontrollera vagforhallanden............ 39

Reseplanerare.........cccccoevveevveeecieeenens 39
Planeraenresa.......ccccceevevvennveennnns 39

Innehallsforteckning



Redigera och andra ordning pa platser Skotsel av enheten.........coovveeennneanee 48

fOrenresa.....ccoeveneneienenceeee 40 Rengora ytterhdljet...........ccooveneee. 48
Upptacka sevardheter langs resan.. 40 Rengora pekskarmen........................ 48
Andra ruttalternativ fér enresa........ 40 Forhindra stold............cccocveeeeennnnne. 48
Navigera till en sparad resa............. 40 Startaom enheten..............cccccooee. 48
Redigera och spara den aktiva Ta bort enheten, fastet och
FULEEN ... 40 SUGKOPPEN ... 48
photoLive Trafikkameror...................... 41 Ta bort enheten fran fastet.............. 48
Visa och spara photoLive Ta bort fastet fran sugkoppen......... 49
trafikkameror...........cccocoveeveecieeeneennen. 41 Ta bort sugkoppen fran vindrutan... 49
Visa photoLive Byta sikring i 12 V-strémkabeln.......... 49
trafikdvervakningskameror pa
gartan ................................................. 41 Felsokning......ccceeeeeeeeeeereeeeeeeennnnnns 49
para en TR o
athovenakngekaet. ... 41 SadcppenSitermefastpdmn
Visa tidigare rutter och destinationer.. 41 Min enhet hamtar inte
cerrs satellitsignaler...........cccceevveiieniennnnn 49
Installningar........cccceeeeeiiiniinnnnnnnnnns 42 Enheten laddas inte i fordonet............ 49
Kart- och fordonSinSté”ningar ............. 42 Mitt batteri tappar |addningen fort...... 50
Aktivera kartor........ooovveeeeeeeeeeeaee 42 Min enhet ansluter inte till telefonen... 50
Navigeringsinstallningar.................... 42
Instéllningar for berdkningslaget..... 42 Bilagor.....cccccceeeereeeereenceeeencrennnnnenne. 50
Ange en simulerad plats................... 43 Sitta i ett minneskort f6r kartor och
Instéliningar for tradldst nétverk......... 43 data......oveeeeceee e, 50
Instéliningar for férarassistans........... 43 Datahantering.......coveeeeeeeeeeeeeeseeeeees 50
Instéllningar for positionslarm......... 43 OmM MINNESKOM ........ovveeeeeereeene. 50
Skérminsté”ningar ................................ 43 Ansluta enheten till en dator............ 50
Trafikinstéllningar ................................. 44 Overfbra data frén datorn................. 51
Enhets- och tidsinstallningar............... 44 Koppla bort USB-kabeln.................... 51
Stallaintiden.......ooovveeeeieeeeeeeee 44 Visa status for GPS_Signa| ___________________ 51
Sprak- och Kopa fler Kartor.........eveeeeeeeeeeeeeeeeeernenn, 57
tangentbordsinstallningar.................... 44 KOpa tillDENGT .......vvvveovoveeeve 51
Enhets- och sekretessinstallningar-..... 44
Aterstilla installningarna..................... 44 INA@X..uuuueeeeeerereeeeeeeennneeeeeeaeeeeeeeeens 52
Enhetsinformation.......................... 45
Se information om regler och
efterlevnad for E-label.......................... 45
Specifikationer........c..cccoovvveviecieeiennn. 45
Ladda enheten..........cccooovevieeiiiieenn. 45
Enhetsunderhall............................. 45
Kart- och programvaruuppdateringar.. 45
Ansluta till ett Wi-Fi natverk............. 46
Uppdatera kartor och programvara via
ett Wi-Fi natverk.........cccoovveeinennennen. 46
Uppdatera kartor och programvara
med Garmin Express........ccccccuue..... 47

Innehallsforteckning iii






Komma igang

/\ VARNING

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfoljer i produktforpackningen, finns viktig
information och produktvarningar.

Uppdatera kartorna och programvaran pa enheten (Kart- och programvaruuppdateringar, sidan 45).

Montera enheten i fordonet och anslut den till stromkallan (Montera och stromférsérja Garmin enheten i
fordonet, sidan 2).

Sok efter GPS-signaler (S6ka efter GPS-signaler, sidan 3).

Justera volymen (Stélla in volymen, sidan 4) och skarmens ljusstyrka (Justera skdarmens ljusstyrka,
sidan 4).

Konfigurera en fordonsprofil for din husbil (Ldgga till en fordonsprofil, sidan 5).
Navigera till din destination (Pabérja en rutt, sidan 19).

Garmin’ - enhetsoversikt

Stromknapp

USB-port for strom och data

Minneskortplats for kartor och data

Mikrofon for rostkommandon och handsfreesamtal

CHCONCRC,

Komma igéng



Montera och stromforsérja Garmin enheten i fordonet

Den héar produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att forhindra personskador eller skador pa produkten pa
grund av att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte forvaras i direkt solljus.

Innan du kan anvanda enheten pa batteristrém maste du ladda den.

1

S a b WN

Sitt i fordonets strémkabel (D i USB-porten p& enheten.

Tryck fastet ® mot sugkoppen @ tills det snépper pa plats.

Tryck sugkoppen mot vindrutan och tryck spaken @ bakat mot vindrutan.
Placera fliken Gverst pa fastet i sparet pa baksidan av enheten.

Tryck in den nedre delen av fastet i enheten tills du hor ett klick.

Anslut den andra dnden av 12 V-stromkabeln till en stromkontakt i bilen.

Sla pa och stanga av enheten

Sla pa enheten genom att trycka pa stromknappen @ eller strémansluta enheten.

1)

Tryck pa stromknappen nér enheten ar paslagen om du vill starta energisparlédget.

Nar energisparlaget ar aktiverat ar skarmen avstangd och enheten drar valdigt lite strom, men du kan snabbt
starta och anvanda den.

TIPS: Enheten laddas snabbare om den i energisparlage.

Om du vill stédnga av enheten helt haller du strémknappen nedtryckt tills det visas ett meddelande pa
skarmen. Valj Stang av.

Meddelandet forsvinner efter fem sekunder. Om du sldpper stromknappen innan meddelandet visas forsatts
enheten i energisparlage.

Komma igang



Soka efter GPS-signaler

N&r du slar pa navigeringsenheten maste GPS-mottagaren samla in satellitdata och faststélla den aktuella
positionen. Hur lang tid det tar att hamta satellitsignaler beror pa flera faktorer, bland annat hur langt bort du
befinner dig fran den plats dér du senast anvande navigeringsenheten, huruvida du har fri sikt mot himlen samt
hur lange sedan det var som du anvande navigeringsenheten senast. Forsta gangen du startar
navigeringsenheten kan det ta flera minuter att hamta satellitsignaler.

1 Starta enheten.
2 Vanta medan enheten soker satelliter.
3 Om det behovs kan du ga till en 6ppen plats, en bit fran hoga byggnader och trad.

.|||| i statusfaltet visar satellitsignalens styrka. Nar minst halften av staplarna ar fyllda ar enheten klar for
navigering.

Ikoner i statusfaltet

Statusfaltet finns hogst upp pa huvudmenyn. lkonerna pa statusfaltet visar information om enhetens
funktioner. Du kan valja vissa ikoner for att andra installningar eller for att visa ytterligare information.

II GPS-signalstatus. Hall ikonen nedtryckt om du vill visa GPS-noggrannhet och information om
ol hamtade satellitsignaler (Visa status for GPS-signal, sidan 51).

* Bluetooth® teknikstatus. Tryck har for att visa Bluetooth instéllningar (Instéllningar for tradlost
nétverk, sidan 43).

Wi-fi-signalstyrka. Tryck har for att &ndra wi-fi-instéllningarna (Instéllningar for tradlést nétverk,
sidan 43).

Ansluten fér handsfreesamtal. Tryck har om du vill ringa ett telefonsamtal (Ringa med handsfree,
sidan 33).

=
m Aktiv fordonsprofil. Tryck har om du vill visa instéllningar for fordonsprofil (Redigera en fordon-
ewmete® sprofil, sidan 5).

9: 10 Aktuell tid. Tryck har om du vill stélla in klockan (Stélla in tiden, sidan 44).
] Batteriladdningsniva
@J: Anslutningsstatus for Garmin Drive” appen(Para ihop med din smartphone, sidan 30).

5 3 % Temperatur. Tryck har om du vill visa en vaderprognos (Visa vdderprognosen, sidan 38).

Anvanda skarmknappsatsen
Med knapparna pa skarmen kan du navigera bland sidor, menyer och menyalternativ pa enheten.
Vilj ® for att aterga till foregaende menyskarm.
Hall ned *® for att snabbt g4 tillbaka till huvudmenyn.
Valj f eller ’ om du vill bladdra i listor eller menyer.
Hall ned } eller * for att bladdra snabbare.
Tryck pa == om du vill visa en kontextbaserad meny med alternativ for den aktuella skarmen.

Komma igéng



Stélla in volymen

1 Valj Volym.

2 Valj ett alternativ:
Justera volymen med hjalp av skjutreglaget.
Valj N for att stanga av ljudet i enheten.
Valj 9\, om du vill visa fler alternativ.

Anvanda ljudmixer

Du kan anvanda ljudmixern for att stélla in volymnivaer for olika ljudtyper, t.ex. navigeringsmeddelanden eller
telefonsamtal. Nivan for varje ljudtyp &r en procentandel av huvudvolymen.

1 Valj Volym
2 Vilj %\ > Ljudmixer.
3 Anvand skjutreglagen for att justera volymen for varje ljudtyp.

Justera skarmens ljusstyrka
1 Vilj Installningar > Skarm > Ljusstyrka.
2 Justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.

Fordonsprofiler
- AvaeNNe

Att ange fordonsprofilens egenskaper ar ingen garanti for att fordonets egenskaper alltid tas med i
berakningen for alla ruttforslag eller att du alltid far varningar. Det kan finnas begransningar i kartdata och
enheten kan inte alltid svara for dessa begréansningar eller vagforhallanden. Var alltid uppmérksam pa
vagskyltar och véagforhallanden.

Ruttuppldggning och navigering beraknas olika beroende pa din fordonsprofil. Den aktiverade fordonsprofilen
visas med en ikon i statusfaltet. Navigerings- och kartinstallningarna pa enheten kan anpassas separat for
varje fordonstyp.

Nar du aktiverar en fordonsprofil for husbil undviker enheten att ta med begransade eller oframkomliga
omraden i rutter baserat pa matt, vikt och andra egenskaper som du angett for fordonet.

4 Fordonsprofiler



Lagga till en fordonsprofil
Du bor lagga till en fordonsprofil for varje husbil du vill anvanda med enheten.
1 Vdlj Installningar > Fordonsprofil > =
2 Valj fordonstyp:
+ Om du vill lagga till ett fordon med permanent ansluten husbil véljer du Husbil.
Om du vill Iagga till en husbil som drar en slapvagn véljer du Motorhome with Trailer.
Om du vill lagga till en campingbuss valjer du Truck Camper.
Om du vill lagga till en campingbuss med sldapvagn véljer du Truck Camper with Trailer.
Om du vill lagga till en bil véljer du Bil.
Om du vill lagga till en husvagn som dras bakom ett passagerarfordon valjer du Med slapvagn.
3 Om det behdvs véljer du slapvagnstyp:
Om du vill Iagga till en husvagn som dras bakom ett fordon med standarddragkrok véljer du Husvagn.
Om du vill I1agga till en husvagn som dras bakom ett fordon med véandskiva véljer du Husvagn till Pickup.
Obs! Den har slapvagnstypen &r inte tillganglig i alla omraden.
Om du vill Iagga till en batslapvagn som dras bakom ett fordon med standarddragkrok véljer Batslap.
Om du vill lagga till en slapvagn som dras bakom ett fordon med standarddragkrok véljer du Husvagn.
4 Folj instruktionerna pa skdrmen for att ange fordonets egenskaper.

N&r du har lagt till en fordonsprofil kan du redigera profilen for att ange mer detaljerad information (Redigera en
fordonsprofil, sidan 5).

Bilprofil
Bilprofilen ar en forinstallerad fordonsprofil som ar avsedd for anvandning i bilar utan slapvagn. Nar du

anvander bilprofilen berdknas vanliga personbilsrutter. Rutter for stora fordon ar inte tillgangliga. Vissa
funktioner och instéllningar for stora fordon ar inte tillgdngliga nar du anvander bilprofilen.

Sla pa fordonsprofil

Forsta gangen du slar pa enheten uppmanas du att vélja en fordonsprofil. Du kan nar som helst sla pa en annan
fordonsprofil.

1 | statusfaltet véljer du ikonen for fordonsprofilen, som @ eller f.@.\
2 Valj en fordonsprofil.

Fordonsprofilinformationen visas, inklusive matt och vikt.
3 Vvalj valj.

Redigera en fordonsprofil

Du kan andra grundlaggande information om fordonsprofilen eller Iagga till detaljerad information om en
fordonsprofil, t.ex. maximal hastighet.

1 Valj Installningar > Fordonsprofil.

2 Valj den fordonsprofil som ska redigeras.

3 Vadlj ett alternativ:
Om du vill redigera informationen for en fordonsprofil valjer du 9\ och valjer ett falt som ska redigeras.
Om du vill byta namn pa en fordonsprofil valjer du U\ >=> Byt namn pa profil.
Om du vill ta bort fordonsprofilen véljer du 9\ >=>Ta bort.

Fordonsprofiler 5



Lagga till propantankar
Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig pa alla produktmodeller.

Nér du lagger till propantankar till din fordonsprofil undviker enheten att rutten gar genom omraden med
propanbegransningar som kan paverka din fardvag. Enheten varnar dig dven nar du ndrmar dig omraden som
kraver att du stanger av propantankar.

1 Valj Installningar > Fordonsprofil.

Valj den fordonsprofil som ska redigeras.
Vilj 9.

Valj Propantankar > Lagg till tank.

Ange propantankens vikt och vélj Spara.

ga h WDN

Funktioner for foraruppmarksamhet samt varningar

/\ OBSERVERA

Funktionerna for foraruppmarksamhet och hastighetsgranser ar endast avsedda som information och ersatter
inte ditt ansvar att folja skyltade hastighetsgrénser eller att hela tiden kora pa ett sédkert s&tt. Garmin ansvarar
inte for nagra trafikboter eller stamningar som du far genom att inte folja alla géllande trafiklagar och skyltar.

Enheten innehaller funktioner som kan fradmja en sékrare kérning och oka effektiviteten, dven nar du kor i ett
vélbekant omrade. Enheten spelar upp en ljudsignal eller ett meddelande och visar informationen for varje
varning. Du kan aktivera eller avaktivera ljudsignalen for vissa typer av férarvarningar. Vissa varningar ar
kanske inte tillgdngliga i vissa omraden.

Skolor: Enheten spelar upp en signal och visar hastighetsgransen (om tillgéngligt) for en kommande skola eller
skolzon.

Hastighetsgransen har overskridits: Enheten spelar upp en signal och visar en réd ram pa
hastighetsgransikonen nar du overskrider den skyltade hastighetsgransen pa den aktuella vagen.

Hastighetsgransandring: Enheten spelar upp en signal och visar den kommande hastighetsgransen sa att du
kan forbereda dig pa att justera hastigheten.

Fel hall pa en enkelriktad gata: Enheten spelar upp ett meddelande och visar en varning éver hela skdarmen om
du fardas at fel hall pa en enkelriktad gata. Kanterna pa skdrmen visas i rétt och en varning finns kvar hogst
upp pa skarmen tills du lamnar den enkelriktade gatan eller korrigerar fardriktningen.

Jarnvagskorsning: Enheten spelar upp en signal som anger en kommande jarnvagskorsning.
Viltovergang: Enheten spelar upp en signal som anger ett kommande viltovergdngsomrade.
Kurvor: Enheten spelar upp en signal som anger en kurva.

Langsammare trafik: Enheten spelar upp en signal som anger langsammare trafik nar du ndarmar dig
langsammare trafik med hogre hastighet. Enheten maste ta emot trafikinformation for att anvanda den har
funktionen (Trafik, sidan 34).

Pausplanerare: Enheten spelar upp en signal och féreslar kommande vilopauser nar du har kort en langre tid.

Risk for att stota i marken: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du ndarmar dig en vag dar
fordonet kan komma att stéta i marken.

Sidovind: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du narmar dig en vag dar det finns risk for
sidovind.

Smal vag: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du ndrmar dig en vdg som kan vara for
smal for fordonet.

Brant backe: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du narmar dig en brant backe.

Stats- och landsgranser: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du narmar dig en stats-
eller landsgrans.

Sting av propan: Enheten spelar upp en signal och visar ett meddelande nar du narmar dig ett omrade dar
propan ska stangas av.

6 Funktioner for foraruppmarksamhet samt varningar



Aktivera eller avaktivera horbara forarvarningar

Du kan aktivera eller avaktivera ljudsignalen for vissa typer av férarvarningar. Den visuella varningen visas dven
nar signalen ar avaktiverad.

1 Valj Installningar > Forarassistans > Forarvarningar.
2 Markera eller avmarkera kryssrutan bredvid varje varning.

Rodljus- och fartkameror

Garmin ansvarar inte foér noggrannheten hos eller féljderna av anvandningen av en databas for rédljus och
fartkameror.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla lander eller for alla produktmodeller.

Information om placering av rédljus- och fartkameror &r tillganglig i vissa omraden for vissa produktmodeller.
Enheten varnar dig nar du narmar dig en rapporterad hastighets- eller rédljuskamera.

| vissa omraden kan enheten ta emot data fran rodljus- och hastighetskameror nér den &r ansluten till en
smartphone dar Garmin Drive appen kors.

Du kan anvanda Garmin Express” programvaran (garmin.com/express) for att uppdatera den
kameradatabas som finns pa enheten. For att fa den mest uppdaterade kamerainformationen bor du
uppdatera enheten ofta.

Varnings- och meddelandesymboler

Att ange fordonsprofilens egenskaper ar ingen garanti for att fordonets egenskaper alltid tas med i
berakningen for alla ruttforslag eller att du alltid far varningar. Det kan finnas begransningar i kartdata och
enheten kan inte alltid svara fér dessa begréansningar eller vagférhallanden. Var alltid uppmérksam pa
vagskyltar och véagforhallanden.

Varnings- och meddelandesymboler kan visas pa kartan eller i ruttbeskrivningar for att varna dig for potentiella
faror och vagforhallanden.

~

Funktioner for foraruppmarksamhet samt varningar


http://garmin.com/express

Begransningsvarningar

B © B

v
‘'R
A

1

P

1

!

v
-

@RI ®

Hojd

Vikt

Langd

Bred

Slapvagnshojd

Slapvagnsvikt

Slapvagnslangd

Slapvagnsbredd

Batslap ar inte tillatna

Husbilar ar inte tillatna

Slapvagnar ar inte tillatna

Propan ér inte tillatet

Ingen vanstersvang

Ingen hogersvang

Ingen U-svang

Varningar om vagforhallanden

( = %

L)

Risk for att stota i marken

Sidovind

Smal vag

Skarp kurva

Brant nedforsbacke

Tradoverhang

(o]

Funktioner for foraruppmarksamhet samt varningar



Varningar

515 Vagningsstation
@ Végen &r inte verifierad for husbilar

Soka efter och spara platser

Kartorna i enheten innehaller platser, t.ex. restauranger, hotell, fordonsservice och detaljerad vaginformation.
Med menyn Vart? far du hjalp att hitta din destination tack vare flera olika metoder for att bladdra, séka och
spara informationen.

P& huvudmenyn viljer du Vart?.

For att snabbt soka efter alla platser pa enheten véljer du Qsisk (Soka efter en plats med hjélp av sokfaltet,
sidan 10).

Hitta en adress genom att valja Adress (Soka en adress, sidan 10).

For att bladdra bland eller scka efter forinldsta intressanta platser véljer du Kategorier (Soka efter en plats
efter kategori, sidan 13).

For att soka efter en stad eller ett omrade i narheten valjer du @ bredvid det aktuella sskomradet (Byta
s6komrade, sidan 12).

For att visa och redigera dina sparade platser valjer du Sparat (Spara platser, sidan 18).

For att visa platser du nyligen har valt fran sokresultaten véljer du Senaste (Visa senast hittade platser,
sidan 17).

Om du vill soka efter husbilsplatser och -campingplatser valjer du Alla campingplatser(Hitta campingplatser,
sidan 13).

For att bladdra, soka efter och checka in pa Foursquare” intressanta platser valjer du Foursquare® (S6ka
efter Foursquare intressanta platser, sidan 15).

For att bladdra och stka efter TripAdvisor® intressanta platser och omdémen véljer du TripAdvisor
(TripAdvisor, sidan 15).

For att bladdra och soka efter HISTORY® intressanta platser, foton och information valjer du History® (S6ka
efter HISTORY intressanta platser, sidan 14).

For att hitta nationalparker och utforska parkkartor véljer du Nationalparker (Hitta nationalparker, sidan 14).

For att navigera till specifika geografiska koordinater véljer du Koordinater (S6ka efter en plats med
koordinater, sidan 16).

Soka efter och spara platser 9



Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet

| sokfaltet kan du soka efter platser genom att ange en kategori, ett varumarkesnamn, en adress eller ett
ortsnamn.

1 ValjVart?.
2 Valj Sok i sokfaltet.
3 Ange hela eller en del av sdkordet.
Foreslagna sokord visas under sokfaltet.
4 Valj ett alternativ:
Om du vill séka efter en typ av verksamhet anger du ett kategorinamn (till exempel "biografer").
+ Om du vill sdka efter en verksamhet efter namn, anger du hela eller en del av namnet.
Om du vill soka efter en adress i narheten anger du gatunumret och gatunamnet.
+ Om du vill séka efter en adress i en annan stad anger du gatunumret, gatunamnet och staden.
Om du vill soka efter en stad anger du ortens namn.
+ Om du vill séka efter koordinater, anger du latitud- och longitudkoordinater.
5 Vilj ett alternativ:
+ Om du vill sdka efter ett foreslaget sokord véljer du ordet.
Om du vill soka efter den text du angav véljer du Q.
6 Valj eventuellt en plats.

Soka en adress

Obs! Stegens ordningsfoljd kan dndras beroende pa de kartdata som finns pa din enhet.
1 Valj Vart?.

Vid behov valjer du 9 for att sOka néra en annan stad eller omrade.

Viélj Adress.

Folj instruktionerna pa skarmen for att ange adressinformation.

Vilj adressen.

a b~ WDN

10 Soka efter och spara platser



Platssdkningsresultat

Som standard visas platssokningsresultaten i en lista med den narmaste platsen langst upp. Du kan bladdra
nedat for att visa fler resultat.

nl Ange soktext | @6

; ﬁRiksdagsbiinoteket 0.4«m
Storkyrkobrinken 7, Gamla Stan, Stockholm... (0]

V@)
ﬁBiinoteket Postmuseum 0.4xm
Lilla nygatan 6, Gamla Stan, Stockholms lan SO

Biblioteket Medelhavsmuseet 0.5km
L] .

Fredsgatan 2, Norrmalm, Stockholms l&n NO

@ Vilj en plats for att visa alternativmenyn.

@ 0 Valj for att visa detaljerad information om den valda platsen.

@ ® Valj for att hitta parkeringsplatser nara platsen.

@ v Valj for att visa alternativa rutter till platserna.

@ Kor! Valj for att borja navigera till platsen med hjalp av rekommenderad fardvag.

@ A Valj for att visa sokresultaten pa kartan.

Soka efter och spara platser

11



Byta s6komrade

Som standard soker enheten efter platser i ndarheten av din aktuella plats. Du kan ocksa soka i andra omraden,
t.ex. i narheten av destinationen, i ndarheten av en annan stad eller langs den aktiva rutten.

1 Vilj Vart?.

2 Vilj 9 bredvid aktuellt sokomrade @

3 Vilj ett sbkomrade.

| Ange sOktext |

*?‘ Kér Hem i—' Adress

‘ Sparat @ Senaste

9 TripAdvisor * Korsningar

4 Vid behov foljer du instruktionerna pa skarmen for att vélja en specifik plats.

Det valda sékomradet visas bredvid 9. Nar du séker efter en plats med hjalp av ndgot av alternativen i menyn
Vart?, foreslar enheten platser i narheten av det har omradet forst.

Platssokningsresultat pa kartan
Du kan visa resultatet av en platssokning pa kartan istéllet for i en lista.

Valj M platssokningsresultatet. Den narmaste platsen visas i mitten av kartan och grundldggande
information om den valda platsen visas langst ned pa kartan.

CGNONCONCONS

Kor!

9 ' Ange soktext
PPN | —————— >
f//\/\ Helgeandsholmen',

A\

120m)
E 4-) iksdagsbiblioteket
8 torkyrkobrinken 7, Gamla Stan, Stoc...

Dra kartan for att visa ytterligare sokresultat.

Ytterligare sokresultat. Valj for att visa en annan plats.

Valj for att borja navigera till platsen med hjélp av rekommenderad fardvag.

=2Q Valj for att visa sokresultaten i en lista.

Sammanfattning for vald plats. Valj for att visa detaljerad information om den valda platsen.

Soka efter och spara platser



Andra sokomrade med hjalp av kartan
1 Valj Visa kartan.

2 Valj valfri plats pa kartan.

3 Dra kartan till det nya sékomradet.

4 Vilj Sok har.

Intressanta platser

En intressant plats ar en plats som du kanske tycker ar praktisk eller intressant. Intressanta platser sorteras
efter kategori och kan omfatta populara resmal som bensinstationer, restauranger, hotell och nojen.

Soka efter en plats efter kategori
1 Vilj Vart?.

2 Vailj en kategori eller vélj Kategorier.
3 Valj vid behov en underkategori.

4 Viljen plats.

Soka inom en kategori

Efter att du har sokt efter en intressant plats, kan en snabbsokningslista visas for vissa kategorier. Listan visar

dina fyra senaste valda destinationer.

1 Valj Vart? > Kategorier.

2 Valj en kategori.

3 Valj ett alternativ:
Vilj en destination i snabbsokningslistan till héger pa skarmen.
Snabbsokningslistan innehaller en lista med senast hittade platser i den valda kategorin.
Vilj en underkategori, om det behdvs, och valj en destination.

Hitta campingplatser
Valj Vart? > Alla campingplatser.

Soka efter campingplatser med bekvamligheter

Du kan soka efter husbilsplatser och -campingplatser baserat pa tillgangliga bekvamligheter.

1 ViljVart?.

2 Vailj en sokleverantor for husbilsplatser och -campingplatser, som PlanRV™ Parks, The Caravan and
Motorhome Club eller ACSI™.

Obs! Alla sokleverantorer &r inte tillgdngliga pa alla produktmodeller.
3 Om det behovs viljer du Filtrera pa bekvamligheter, viljer en eller flera bekvamligheter och véljer Spara.
4 Viljen plats.

Soka efter husbilstjanster

Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig i alla omraden.

Du kan soka efter narliggande stallen som erbjuder reparation, bogsering och andra tjanster for husbilar.
Valj Vart? > PlanRV™ Services.

Soka efter och spara platser

13



Hitta nationalparker

Enhetsmodeller som innehaller kartor fér Nordamerika eller USA innehaller dven detaljerad information om
nationalparker i USA. Du kan navigera till en nationalpark eller till en plats inom en nationalpark.

1 Valj Vart? > Nationalparker.
En lista Over nationalparker visas, med narmaste park hogst upp.
2 Vilj Sok och ange hela eller del av parknamnet for att minska resultatet (valfritt).
3 Valj en nationalpark.
En lista med kategorier for platser for funktioner och faciliteter inom parken visas under parknamnet.
4 Valj ett alternativ:
« Om du vill bérja navigera till parken véljer du Kor!.
« FOor att visa mer parkinformation eller utforska parkfunktionerna och faciliteterna viljer du O
«  Om du snabbt vill hitta en plats i parken véljer du en kategori fran listan nedanfér parknamnet och véljer
en plats.
Utforska nationalparksfunktioner och faciliteter

P& modeller for Nordamerika kan du utforska detaljerad information om funktioner och faciliteter som finns i
en nationalpark och navigera till specifika platser i parken. Du kan till exempel hitta campingplatser,
landmarken, besokscenter och populara sevardheter.

1 Fran platssokningsresultaten véljer du en nationalpark och véljer (i }
2 Vidlj Utforska den har parken.
En lista med kategorier for parkfunktioner och faciliteter visas.
3 Valj en kategori.
4 Vailj en plats och valj Kor!.

Soka efter HISTORY intressanta platser
Obs! Den har funktionen &r inte tillgénglig pa alla produktmodeller eller for alla kartregioner.

Enheten innehaller HISTORY intressanta platser, som ger dig mojlighet att hitta och ldsa om historiskt
betydelsefulla platser och sevardheter, som historiska byggnader, monument, museer och viktiga platser for
historiska handelser.

1 Valj Vart? > History®.

2 Valj en kategori.

3 Viljen plats.

4 Vilj H for att visa ett foto och en kort sammanfattning av platsens historia.

Foursquare

Foursquare &r ett platsbaserat socialt natverk. Enheten innehaller miljontals forinldsta intressanta platser fran
Foursquare, som anges med logotypen Foursquare i platssokresultatet.

Du kan ansluta Foursquare kontot med hjalp av Garmin Drive appen pa en kompatibel smartphone. Pa sa sétt
kan du se Foursquare platsdetaljer, checka in pa en plats och stka efter intressanta platser i onlinedatabasen
Foursquare.

Ansluta till ditt Foursquare konto

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kors (Realtidstjénster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

1 Pa din smartphone dppnar du appen Garmin Drive.
2 Vilj o 38 Foursquare® > Logga in.
3 Ange dina Foursquare inloggningsuppgifter.

14 Soka efter och spara platser



Soka efter Foursquare intressanta platser

Du kan soka efter intressanta platser fran Foursquare som finns pa din enhet. Nar enheten ar ansluten till
Foursquare kontot via Garmin Drive appen far du de senaste sokresultaten fran onlinedatabasen Foursquare
och anpassade resultat fran ditt Foursquare anvandarkonto (Ansluta till ditt Foursquare konto, sidan 14).

Vilj Vart? > Foursquare®.

Visa detaljer om Foursquare platser

Din enhet maste anslutas till ditt Foursquare konto med hjélp av Garmin Drive appen innan du kan anvédnda den
har funktionen (Ansluta till ditt Foursquare konto, sidan 14).

Du kan visa detaljerad information om Foursquare platser, t.ex. anvandarbetyg, restaurangers prisinformation
och Oppettider.

1 Fran sokresultaten for platsen véljer du en Foursquare intressant plats.
2 vilj @.

Checka in med Foursquare

Din enhet maste anslutas till ditt Foursquare konto med hjélp av Garmin Drive appen innan du kan anvédnda den
har funktionen (Ansluta till ditt Foursquare konto, sidan 14).

1 Valj Vart? > Foursquare® > Check in.
2 Vailj en intressant plats.
3 Vil @ > Check in.

TripAdvisor

Enheten innehaller TripAdvisor intressanta platser och betyg. TripAdvisor betyg visas automatiskt i listan med
sokresultat for tillampliga intressanta platser. Du kan ocksa soka efter narliggande TripAdvisor intressanta
platser och sortera efter avstand eller popularitet.

Soka efter TripAdvisor intressanta platser
1 Valj Vart? > TripAdvisor.
2 Valj en kategori.
En lista 6ver narliggande TripAdvisor intressanta platser for kategorin visas.
3 Valj Sortera resultat for att sortera sokresultaten efter avstand eller popularitet (tillval).

Navigera till intressanta platser inom omradet fér en plats
Obs! Den har funktionen ar inte tillgénglig i alla omraden eller for alla produktmodeller.

Du kan skapa en rutt till en intressant plats (POI) inom omradet for en storre plats, t.ex. en butik i ett
kopcentrum eller en specifik terminal pa en flygplats.

1 Valj Vart? > Sok.
2 Valj ett alternativ:

- Om du vill s6ka efter den stérre platsen anger du namnet eller adressen for platsen, viljer Q och gar till
steg 3.

+ Om du vill soka efter den intressanta platsen anger du namnet pa den intressanta platsen, valjer Q och
gar till steg 5.

3 Valj platsen.

En lista med kategorier visas under den storre platsen, t.ex. restauranger, biluthyrningsforetag eller
terminaler.

4 Valj en kategori.
5 Vailj den intressanta platsen och valj Kor!.

Enheten skapar en rutt till parkeringsplatsen eller ingangen till platsen ndrmast den intressanta platsen. Né&r du
kommer fram till destinationen anger en malflagga den rekommenderade parkeringen. En mérkt punkt visar var
inom platsen som den intressanta platsen finns.

Soka efter och spara platser 15



Utforska en plats

Obs! Den har funktionen &r inte tillgdnglig i alla omraden eller for alla produktmodeller.
Du kan visa en lista med alla intressanta platser som finns for varje plats.

1 Vilj en plats.

2 Vailj © > utforska den hir platsen.

Sokverktyg

Med sokverktyg kan du soka efter specifika platstyper genom att svara pa uppmaningar pa skarmen.

Soka efter en korsning

Du kan soka efter en viss korsning eller en korsning mellan tva gator, motorvagar eller andra vagar.
1 Valj Vart? > Kategorier > Korsningar.

2 Folj instruktionerna pa skdrmen for att ange vaginformation.

3 Valj korsningen.

Soka efter en plats med koordinater

Du kan soka efter en plats med hjélp av latitud- och longitudkoordinater.
1 Valj Vart? > Koordinater.

2 Om det behovs véljer du K och andrar koordinatformat eller datum.
3 Ange latitud- och longitudkoordinater.

4 Vilj Visa pa kartan.

Parkering

Garmin enheten innehaller detaljerad parkeringsinformation, som kan hjélpa dig att hitta parkeringsplatser i
narheten baserat pa sannolikheten for tillgangliga parkeringsplatser, typ av parkering, pris och
betalningsmetoder.

Obs! Detaljerad trafikinformation &r inte tillganglig i alla omraden eller for alla parkeringsplatser.

Hitta parkering nara din aktuella plats
1 Valj Vart? > Kategorier > Parkering.

2 Valj Filtrera parkering och vélj en eller flera kategorier for att filtrera parkering efter tillganglighet, typ, pris
och betalningssatt (tillval).

Obs! Detaljerad trafikinformation &r inte tillganglig i alla omraden eller for alla parkeringsplatser.
3 Valj en parkeringsplats.
4 Vilj Kor!l.

Hitta parkering i narheten av en angiven plats

1 Sok efter en plats.
2 Vidlj en plats fran sokresultaten.
3 vilj®.
En lista Over parkeringsplatser nara den valda platsen visas.

4 Valj Filtrera parkering och valj en eller flera kategorier for att filtrera parkering efter tillganglighet, typ, pris
och betalningssitt (tillval).

Obs! Detaljerad trafikinformation &r inte tillganglig i alla omraden eller for alla parkeringsplatser.
5 Valj en parkeringsplats.
6 Valj Kor!

16 Soka efter och spara platser



Forsta parkeringsfarger och symboler

Parkeringsplatser som innehaller detaljerad parkeringsinformation &r fargkodade for att visa sannolikheten for

att hitta en parkering. Symbolerna visar vilken typ av parkering som finns (gata eller parkeringsplats), relativ
prisinformation och betalningstyp.

Du kan visa forklaringen till dessa farger och symboler pa enheten.
Valj (i X parkeringsokningsresultatet.

Visa senast hittade platser
Enheten lagrar historiken for de senaste 50 platserna som du hittat.
Valj Vart? > Senaste.

Rensa listan med senast hittade platser
Valj Vart? > Senaste > E > Rensa > Ja.

Visa aktuell platsinformation

Du kan anvéanda sidan Var ar jag? for att visa information om din aktuella position. Det héar &r en anvandbar
funktion om du behdver tala om for raddningspersonal var du befinner dig.

Vilj fordonet pa kartan.

Soka efter nodtjanster och bransle
Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att soka efter narmaste sjukhus, polisstationer och bensinstationer.
1 Valj fordonet pa kartan.
2 Valj Sjukhus, Polisstation, Bransle eller Vagassistans.
Obs! Vissa servicekategorier &r inte tillgangliga i alla omraden.
En lista med platser fér den valda tjansten visas med de narmaste platserna hégst upp.
3 Vidljen plats.
4 Valj ett alternativ:
Om du vill navigera till platsen valjer du Kor!
Om du vill visa telefonnummer och andra detaljer om platsen véljer du O

Fa vagbeskrivning till din aktuella plats.

Om du behover ge nagon en vagbeskrivning till din aktuella position kan du fa hjalp av din enhet.
1 Valj fordonet pa kartan.

2 Vilj — Vagbeskrivningar till mig.

3 Vadlj en startplats.

4 Valj Valj.

Lagga till en genvag

Du kan lagga till genvagar i menyn Vart? En genvag kan peka till en plats, en kategori eller ett sokverktyg.
Menyn Vart? kan innehalla upp till 36 genvéagsikoner.

1 Valj Vart? > Lagg till genvag.

2 Valj ett objekt.

Ta bort en genvag

1 ViljVvart? > = > Ta bort genvag(ar).
2 Vailj den genvag du till ta bort.

3 Vailj genvéagen igen for att bekrafta.

4 ViljKlar.

Soka efter och spara platser

17



Spara platser

Spara en plats

1 Soka efter en plats (S6ka efter en plats efter kategori, sidan 13).
2 Vidlj en plats fran sokresultaten.

3 Vilj [ B Spara.

4 Ange ett namn och val;j Klar.

Spara den aktuella platsen

1 Valj fordonssymbolen pa kartan.
2 Valj Spara.

3 Ange ett namn och tryck pa Klar.
4 Vilj oK.

Andra en sparad plats
Valj Vart? > Sparat.
Om det behovs valjer du en kategori.
Valj en plats.
vl @.
Vilj=> Andra.
Vilj ett alternativ:
Valj Namn.
Vilj Telefonnummer.
Valj Kategorier om du vill tilldela kategorier till den sparade platsen.

Vilj Byt kartsymbol for att &ndra symbolen som anvands for att markera den sparade platsen pa en
karta.

7 Andra informationen.
Vilj Klar.

UGl A WDN =

©o

Tilldela kategorier till en sparad plats

Du kan lagga till egna kategorier for att fa battre ordning pa dina sparade platser.

Obs! Kategorierna visas pad menyn for sparade platser efter att du har sparat minst 12 platser.
Valj Vart? > Sparat.

Vilj en plats.

vilj @.

Vilj == > Andra > Kategorier.

Ange ett eller flera kategorinamn, avgransade med komma.

Om det behdvs valjer du en féreslagen kategori.

Valj Klar.

No a b WON =

Ta bort en sparad plats

Obs! Det gar inte att aterstalla borttagna platser.

1 Vélj Vart? > Sparat.

2 Vailj = > Ta bort sparade platser.

3 Om du vill ta bort sparade platser markerar du rutan bredvid dem och véljer Ta bort.

18 Soka efter och spara platser



Folja en rutt
Rutter

En rutt ar en fardvag fran din aktuella plats till en eller flera destinationer.

+ Enheten beraknar en rekommenderad rutt till destinationen baserat pa de installningar du angett, bland
annat ruttberakningsléget (Andra ruttberékningslédget, sidan 22) och undvikanden (Undvika forseningar,
vagavgifter och sérskilda omraden, sidan 23).

+ Enheten kan automatiskt undvika vdagar som inte ar lampliga for den aktiva fordonsprofilen.

+ Du kan snabbt borja navigera till destinationen med den rekommenderade rutten eller sa kan du vélja en
alternativ rutt (Pabdérja en rutt, sidan 19).

« Om det finns sarskilda vdagar som du vill anvanda eller undvika kan du anpassa rutten (Utforma din rutt,
sidan 22).

- Dukan lagga till flera destinationer i en rutt (Ldgga till en plats i din rutt, sidan 22).

Pabdrja en rutt
1 Valj Vart? och sok efter en plats (S6ka efter och spara platser, sidan 9).
2 Viljen plats.
3 Valj ett alternativ:
+  Om du vill bérja navigera med den rekommenderade rutten valjer du Kor!.
« Om du vill vdlja en alternativ rutt valjer du ¥ och sedan en rutt.
Alternativa rutter visas till hoger om kartan.

+ Du kan andra ruttens kurs genom att vélja Y- Redigera rutt och lagga till ruttpunkter (Utforma din rutt,
sidan 22).

Enheten berdknar en rutt till platsen och véagleder dig med réstmeddelanden och information pa kartan (Din rutt
pa kartan, sidan 20). En férhandsvisning av storre vagar pa rutten visas i kartans kant i flera sekunder.

Om du behover stanna vid fler destinationer kan du ldgga till platserna i rutten (L&gga till en plats i din rutt,
sidan 22).

Pabdrja en rutt med hjalp av kartan

Du kan paborja en rutt genom att vélja en plats pa kartan.

1 Valj Visa kartan.

2 Dra och zooma kartan for att visa det omrade som ska sokas.

3 Vailj vid behov Q_ for att filtrera visade intressanta platser efter kategori.
Platsmarkorer (Bl eller en bl& punkt) visas pa kartan.

4 Valj ett alternativ:
+ Valj en platsmarkor.
+ Valj en punkt, t.ex. en gata, korsning eller adressplats.

5 Vailj Korl.

Kdra hem

Forsta gangen du startar en rutt hem uppmanas du att ange din hemposition.
1 Valj Vart? > Kor Hem.

2 Om det behdvs anger du din hemposition.

Redigera din hemposition
1 VviljVvart? > - Ange hemposition.
2 Ange din hemposition.

Félja en rutt 19



Din rutt pa kartan

Medan du kor vagleder enheten dig till destinationen med rostmeddelanden och information pa kartan.
Instruktioner for ndsta svang eller avfart och andra atgéarder visas Gverst pa kartan.

72|
ﬁ 7 2 km
Hastighet

Nésta atgard i rutten. Visar nédsta svang, avfart eller annan atgéard och vilken fil du ska fardas i, om till-
gangligt.

W 151st St

@ Avstand till nasta atgard.

@ Namnet pa gatan eller avfarten som hor till ndsta atgard.

@ Markerad rutt pa kartan.

@ Nésta atgard i rutten. Pilar pa kartan visar platsen for kommande atgarder.
@ Fordonets hastighet.

@ Namnet pa vdagen som du fardas pa.

Beraknad ankomsttid.

TIPS: Du kan trycka pa det har faltet och dndra informationen som visas (Andra kartdataféltet,
sidan 29).

@ Kartverktyg. Tillhandahaller verktyg for att visa mer information om rutten och narliggande omraden.

Aktiv korfaltsguidning

Om det finns nagon detaljerad simulering av végen tillgénglig visas den bredvid kartan nar du ndrmar dig vissa
svangar, avfarter eller korsningar i rutten. En fargad linje @% visas pa det ratta korfaltet for svangen.

20 Folja en rutt



Visa svangar och vagbeskrivningar
Nar du navigerar langs en rutt kan du visa kommande svéangar, filbyten eller andra vagbeskrivningar for rutten.
1 Valj ett alternativ pa kartan:

+  Om du vill visa kommande svangar och vagbeskrivningar nar du navigerar valjer du > Svangar.

Kartverktyget visar nasta fyra svangar eller vagbeskrivningar bredvid kartan. Listan uppdateras
automatiskt nar du navigerar langs rutten.

+ Om du vill se en komplett lista med svangar och vagbeskrivningar for hela rutten véljer du textfaltet
Overst pa kartan.

2 Vailj en svang eller vagbeskrivning (valfritt).

Detaljerad information visas. Eventuellt visas en bild av korsningen for korsningar pa storre vagar, om
tillgangligt.

Visa hela rutten pa kartan
1 Nar du navigerar langs en rutt kan du klicka var som helst pa kartan.
2 Vil &

Anlander till destinationen
Nér du narmar dig malet tillhandahaller enheten information som hjalper dig att slutféra din rutt.

- P anger platsen for din destination pa kartan och ett réstmeddelande talar om att du narmar dig
destinationen.

« Nar du narmar dig vissa destinationer, uppmanar enheten dig automatiskt att soka efter parkering. Du kan
valja Ja for att soka efter narliggande parkeringsplatser (Parkering néra destinationen, sidan 21).

« Nar du stannar pa destinationen avslutar enheten automatiskt rutten. Om enheten inte upptécker din
ankomst automatiskt kan du vélja Stoppa for att avsluta rutten.

Parkering nara destinationen

Enheten kan hjalpa dig att hitta en parkeringsplats i narheten av destinationen. Nar du narmar dig vissa
destinationer, uppmanar enheten dig automatiskt att sdka efter parkering.

1 Valj ett alternativ:
Nér enheten fragar dig valjer du Ja for att soka efter narliggande parkeringsplatser.
+ Om enheten inte fragar véljer du Vart? > Kategorier > Parkering och viljer 9 > Min destination.

2 Valj Filtrera parkering och valj en eller flera kategorier for att filtrera parkering efter tillganglighet, typ, pris
och betalningssatt (tillval).

Obs! Detaljerad trafikinformation &r inte tillganglig i alla omraden eller for alla parkeringsplatser.
3 Valj en parkeringsplats och valj Kor! > Lagg till som nasta stopp.
Enheten vagleder dig till parkeringsplatsen.

Félja en rutt 21



Andra den aktiva rutten

Lagga till en plats i din rutt
Innan du lagger till en plats pa rutten maste du navigera langs en rutt (Pabdrja en rutt, sidan 19).

Du kan lagga till platser i mitten eller i slutet av rutten. Du kan t.ex. lagga till en branslestation som néasta
destination pa rutten.

TIPS: Om du vill skapa komplexa rutter med flera destinationer eller planera stopp kan du anvanda
reseplaneraren for att planera, schemaldgga och spara en resa (Planera en resa, sidan 39).

1 Fran kartan véljer du 1) > Vart?.

Sok efter en plats (S6ka efter och spara platser, sidan 9).

Valj en plats.

Vilj Kor!

Valj ett alternativ:

« Om du vill Iagga till platsen som né&sta destination pa rutten véljer du Lagg till som nasta stopp.

« Om du vill lagga till platsen i slutet av rutten valjer du Lagg till som sista stopp.

« Om du vill Iagga till platsen och andra ordning pa destinationer langs rutten véljer du Lagg till i aktiv rutt.

Enheten réknar om rutten for att ta med den tillagda platsen och vagleder dig till destinationerna i tur och
ordning.

ga h WDN

Utforma din rutt
Innan du kan utforma din rutt méste du pabarja en rutt (Pabdrja en rutt, sidan 19).

Du kan utforma rutten manuellt for att &ndra dess kurs. Det gor att du kan styra rutten till att vélja en viss vdg
eller ga genom ett visst omrade utan att ldgga till en destination i rutten.

1 Tryck var som helst pa kartan.

2 vilj <.
Enheten gar in i ruttutformningslage.

3 Vilj en plats pa kartan.
TIPS: Du kan vélja o= f6r att zooma in pa kartan och vélja en mer exakt plats.
Enheten rdknar om rutten sa att den gar via den valda platsen.

4 Vid behov, vdlj ett alternativ:
« Om du vill Iagga till fler ruttpunkter langs rutten véljer du fler platser pa kartan.
+ Om du vill ta bort en ruttpunkt véljer du il

5 Nar du ar klar med ruttutformningen véljer du Kor!.

Gora en avstickare

Du kan gora en avstickare pa en viss stracka langs rutten eller en avstickare forbi specifika vagar. Det har &r
anvandbart om du kommer till ett omrade med vagarbete, stdngda vagar eller daliga vagforhallanden.

1 P4 kartan viljer du ¢ > Redigera rutt.
2 Valj ett alternativ:
For att gora en avstickare fran rutten pa en viss stracka valjer du Avstickare efter avstand.
+ Om du vill gora en avstickare runt en specifik vag langs rutten véljer du Avstickare efter vag.

Andra ruttberakningslaget
1 Vilj Installningar > Navigation > Berdkningslage.
2 Valj ett alternativ:
« Valj Kortare tid om du vill berdkna rutter som gar snabbare men som kan vara langre.
+ Valj Terrangkorning om du vill berdkna rutter Terrangkorning (utan végar).
+ Valj Kortare vag om du vill berdakna rutter som ar kortare men som kan ta langre tid att kora.

22 Folja en rutt



Stoppa rutten

Pa kartan valjer du s> Stoppa.

Anvéanda foreslagna rutter

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste du spara minst en plats och aktivera fardhistorikfunktionen
(Enhets- och sekretessinstéllningar, sidan 44).

Med funktionen myTrends” férutséger enheten din destination baserat pa din fardhistorik, veckodag och
tidpunkt pa dagen. Nar du har kort till en sparad plats flera ganger kan den platsen visas i navigeringsfaltet pa
kartan, tillsammans med berdknad restid och trafikinformation.

Vilj navigeringsfaltet for att visa en foreslagen rutt till platsen.
Undvika forseningar, vagavgifter och sarskilda omraden

Undvika trafikforseningar langs rutten

Innan du kan undvika trafikférseningar maste du ta emot trafikinformation (Ta emot trafikdata med din
smartphone, sidan 34).

Som standard optimerar enheten automatiskt din rutt for att undvika trafikférseningar. Om du har avaktiverat
det hér alternativet i trafikinstallningarna (Trafikinstéllningar, sidan 44) kan du visa och undvika
trafikférseningar manuellt.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du s > Trafik.
2 Valj Alternativ rutt, om tillgangligt.
3 Valj Korl.

Undvika avgiftsvagar

Enheten kan undvika att leda dig genom omraden dér vagavgifter kravs, t.ex. avgiftsbelagda végar,
avgiftsbelagda broar eller omraden med trafikstockning. Enheten kan fortfarande ta med ett avgiftsbelagt
omrade pa rutten om inga andra rimliga rutter &r tillgéngliga.

1 Vdlj Installningar > Navigation.
2 Valj ett alternativ:
Obs! Menyn dndras baserat pa ditt omrade och kartdata pa enheten.
Valj Avgiftsvagar.
Vilj Tullar och avgifter > Avgiftsvagar.
3 Valj ett alternativ:
Om du vill bli tillfragad varje gang innan rutten gar via ett avgiftsbelagt omrade viljer du Fraga alltid.
Om du alltid vill undvika vagavgifter véljer du Undvik.
Om du alltid vill tilldta vagavgifter véljer du Tillat.
4 Valj Spara.

Félja en rutt

23



Undvika vinjetter

Om kartdata pa din enhet innehaller detaljerad vinjettinformation kan du undvika eller tillata vdgar som kraver
vinjetter for varje land.

Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig i alla omraden.

1 Vilj Installningar > Navigation > Tullar och avgifter > Vinjetter.
2 Viljland.

3 Vadlj ett alternativ:

« Om du vill bli tillfrdgad varje gang innan rutten gar via ett omrade som kréver vinjetter valjer du Fraga
alltid.

+  Om du alltid vill undvika vagar som kraver vinjetter véljer du Undvik.
« Om du alltid vill tillata vagar som kraver vinjetter valjer du Tillat.
4 Valj Spara.

Undvika vagfunktioner
1 Vadlj Instéllningar > Navigation > Undvikanden.
2 Vailj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna och valj OK.

Undvika miljéozoner

Med hjélp av enheten kan du undvika omradden med milj6- eller utslappsrestriktioner som galler for ditt fordon.
Det har alternativet galler fordonstypen i den aktiva fordonsprofilen.

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Miljozoner.
2 Valj ett alternativ:
Om du vill bli tillfrdgad varje gang innan rutten gar via en miljézon valjer du Fraga alltid.
+  Om du alltid vill undvika miljozoner véljer du Undvik.
Om du alltid vill tillata miljozoner valjer du Tillat.
3 Valj Spara.

Egna undvikanden

Med hjélp av egna undvikanden kan du vilja specifika omraden och vagavsnitt som du vill undvika. N&r enheten
beraknar en rutt undviker den de har omradena och vagarna savida ingen annan rimlig vag ér tillganglig.
Undvika en vag

1 Vdlj Installningar > Navigation > Egna undvikanden.

Om det behovs valjer du Lagag till undvikande.

Vilj Lagg till vag att undvika.

Vilj startpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och vélj sedan Nasta.

Valj slutpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och vélj sedan Nasta.

6 ViljKlar.

a b~ WODN

Undvika ett omrade

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.

Om det behovs valjer du Lagg till undvikande.

Vilj Lagg till omrade som ska undvikas.

Markera det 6vre vanstra hérnet av det omrade du vill undvika och vélj Nasta.
Markera det nedre hogra hérnet av det omrade du vill undvika och vélj Nasta.
Det valda omradet skuggas pa kartan.

6 ViljKlar.

a b~ WDN

24 Folja en rutt



Avaktivera ett eget undvikande

Du kan avaktivera ett eget undvikande utan att ta bort det.
1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.

2 Valj ett undvikande.

3 Vilj E > Avaktivera.

Ta bort egna undvikanden
1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett alternativ:

+ Ta bort alla egna undvikanden genom att vélja .

+ Tabort ett eget undvikande genom att markera det och vilja == > Ta bort.

Terrangkorning
Du kan anvanda fagelvagsldaget om du inte foljer vdgbanorna nar du navigerar.
1 Valj Instéllningar > Navigation.
2 Valj Berakningslage > Terrangkorning > Spara.
Nasta rutt berédknas som en rak linje till platsen.

Anvanda kartan

Du kan anvéanda kartan for att navigera langs en rutt (Din rutt pa kartan, sidan 20) eller f6r att visa en karta Gver

omgivningen nar ingen rutt ar aktiv.
1 Valj Visa kartan.
2 Tryck var som helst pa kartan.
3 Vadlj ett alternativ:
- Dra kartan for att panorera &t vanster, hoger, uppat eller nedat.
+ Om du vill zooma in eller ut véljer du = oflor m—-
- Om du vill vixla mellan Norr upp och 3D-vy viljer du A.
« Om du vill filtrera visade intressanta platser efter kategori véljer du Q.

+ Om du vill paborja en rutt véljer du en plats pa kartan och véljer Kor! (Pabérja en rutt med hjélp av kartan,

sidan 19).

Anvanda kartan

25



Kartverktyg

Med kartverktyg far du snabbt atkomst till information och funktioner pa enheten medan du visar kartan. Nar
du aktiverar ett kartverktyg visas det i ett fonster i kartans kant.

Stoppa: Avbryter navigeringen av den aktiva rutten.

Redigera rutt: Gor att du kan ta en avstickare eller hoppa dver platser langs rutten (Andra den aktiva rutten,
sidan 22).

Tyst: Stanger av huvudvolymen.

Stdder langre fram: Visar kommande stader och tjanster langs din aktiva rutt eller langs en motorvag (Stader
langre fram, sidan 27).

Langre fram: Visar kommande platser langs rutten eller vdgen som du féardas pa (Ladngre fram, sidan 26).
Elevation: Visar hojdférandringar framat.

Trafik: Visar trafikforhallanden langs din rutt eller i ditt omrade (Visa kommande trafik, sidan 28). Den har
funktionen &r inte tillganglig i alla omraden eller for alla enhetsmodeller.

Farddata: Visar anpassningsbara farddata, t.ex. hastighet eller korstréacka (Visa trippdata fran kartan,
sidan 27).

Svangar: Visar en lista med kommande svangar pa rutten (Visa svdngar och vdgbeskrivningar, sidan 21).

Telefon: Visar en lista med de senaste telefonsamtalen fran den anslutna telefonen och visar samtalsalternativ
nar ett telefonsamtal &r aktivt (Anvédnda alternativ for samtal pagar, sidan 33).

Vader: Visar vaderforhallanden for ditt omrade.

photolLive: Visar trafikévervakningskameror fran ditt photoLive abonnemang (photoLive Trafikkameror,
sidan 41).

Rapportera kamera: Gor att du kan rapportera en hastighets- eller rodljuskamera. Det har verktyget ar endast
tillgéngligt nér du har data for hastighets- eller rédljuskameror pa enheten och du har en aktiv anslutning till
Garmin Drive appen (Realtidstjdnster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

Break Planner: Visar paminnelser om pauser samt foreslagna stopp.

Visa ett kartverktyg
1 Vil : pa kartan.
2 Valj ett kartverktyg.
Kartverktyget visas i ett fonster i kartans kant.
3 Nar du ar klar med kartverktyget valjer du ) &

Langre fram

Verktyget Langre fram ger information om kommande platser ldangs rutten eller vdgen som du fardas pa. Du
kan visa kommande intressanta platser efter kategori, t.ex. restauranger, branslestationer eller rastplatser.

Du kan anpassa tre kategorier for visning i verktyget Langre fram.

Visa kommande platser
1 Pakartan valjer du > Langre fram.

Nar du reser visar kartverktyget nasta plats langs vagen eller rutten i var och en av de tre kategorierna. Nar
du inte reser visar kartverktyget de tre kategorinamnen.

2 Valj ett alternativ:

+  Om kartverktyget visar kategorier valjer du en kategori for att visa en lista éver narliggande platser i den
kategorin.

+  Om kartverktyget visar kommande platser véljer du en plats for att visa platsinformation eller paborja en
rutt till platsen.

26 Anvéanda kartan



Anpassa kategorierna Langre fram

Du kan andra de platskategorier som visas i verktyget Langre fram.

1 Pakartan valjer du s> Langre fram.

2 Valj en kategori.

3 ViljA.

4 Valj ett alternativ:
« Om du vill flytta en kategori upp eller ner i listan valjer och drar du i pilen bredvid kategorinamnet.
+ Valj den kategori du vill andra.

« Om du vill skapa en anpassad kategori valjer du forst en kategori och sedan Anpassad s6kning och anger
foretagets eller kategorins namn.

5 Valj Spara.

Stader langre fram

N&r du reser pa en motorvag eller navigerar langs en rutt som inkluderar en motorvag, ger verktyget Cities
Ahead information om kommande stader langs motorvédgen. For varje stad visar kartverktyget avstandet till
motorvagsavfarten och tillgangliga tjdnster, liknande informationen pa motorvagsskyltarna.

Visa kommande stader och avfartstjanster
1 Pakartan valjer du > Stader langre fram.

Medan du reser langs en motorvéag eller en aktiv rutt visar kartan information om kommande stader och
avfarter.

2 Vailj en stad.

Enheten visar en lista dver intressanta platser som finns vid den valda stadsavfarten, t.ex. bensinstationer,
logi eller restauranger.

3 Vailj en plats och valj Kor! for att borja navigera.
Trippinformation

Visa trippdata fran kartan
Innan du kan visa trippdata pa kartan maste du lagga till verktyget pa kartverktygsmenyn.
Pa kartan valjer du : > Firddata.

Anvanda kartan 27



Visa anpassad trippinformation pa kartan

Du kan anvanda kartverktyget for trippdata for att visa anpassad trippinformation pa kartan.
1 Pakartan valjer du : > Firddata.

2 Valj ett alternativ:

50,9',‘1',',', 7I7<76r Soderut

L 000000.0
s ”
{,;5‘\ - Tripp A
+ ’
GRANS 00:21~/
72 Fardtid

725 | (23:025 |%
Hastighet W 151st St = Ankomst

+ Valj ett datafalt i trippdataverktyget @ och vdlj informationen som visas i faltet.
- Vilj det anpassningsbara kartdatafaltet 2) och vilj information att visa i faltet.

Visa trippinformationssidan
Pa trippinformationssidan visas din hastighet samt statistik om resan.
Vilj Fart pa kartan.Hastighet

Visa tripploggen

Enheten har en tripplogg som &r en registrering av den vag du fardas.
1 Vdlj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.

2 Markera kryssrutan Tripplogg.

Aterstalla trippinformationen
1 Vélj Hastighet pa kartan.

2 Vilj==> Aterstall flt.

3 Valj ett alternativ:

+ Nar du inte navigerar langs en rutt véljer du Valj allt for att nollstélla alla datafalt, forutom
hastighetsmataren, pa forsta sidan.

+ Valj Nollstall trippdata om du vill nollstélla informationen i farddatorn.
+ Valj Nollstall maxfart om du vill nollstélla maxfarten.
+ Valj Nollstall tripp B om du vill nollstélla trippmataren.

Visa kommande trafik

Garmin ansvarar inte for att trafikinformationen ar korrekt eller aktuell.

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste enheten ta emot trafikdata (Trafik, sidan 34).
Du kan visa trafikincidenter som finns langs rutten eller pa den vag dar du fardas.
1 Nar du navigerar langs en rutt véljer du : > Trafik.
Den narmast kommande trafikincidenten visas i ett fonster till hoger pa kartan.
2 Vailj incidenten om du vill visa mer information om den.

28 Anvéanda kartan



Visa trafik pa kartan

Trafikkartan visar fargkodade trafikfloden och fordréjningar pa nérliggande végar.
1 P& huvudmenyn véljer du Appar > Trafik.

2 Om det behdvs véljer du E > Trafiktext for att visa texten for trafikkartan.

Séka efter trafikincidenter

1 P& huvudmenyn véljer du Appar > Trafik.

2 Vilj E > Trafikforhallanden.

3 Vil ett objekt i listan.

4 Om det finns fler &n en incident trycker du pa pilarna sa visas 6vriga incidenter.

Anpassa kartan

Anpassa kartlager

Du kan anpassa vilka data som visas pa kartan, t.ex. ikoner for intressanta platser och vagforhallanden.
1 Vdlj Installningar > Karta och fordon > Kartlager.

2 Markera kryssrutan bredvid varje lager som du vill visa pa kartan.

Andra kartdatafaltet
1 Valj ett datafalt pa kartan.

Obs! Du kan inte anpassa Hastighet.
2 Valjvilken typ av data du vill visa.

Andra kartperspektiv

1 Valj Installningar > Karta och fordon > Kartvisningslage.

2 Valj ett alternativ:
Vélj Kurs uppom du vill visa kartan i tvd dimensioner (2D) med fardriktningen overst.
Valj Norr upp om du vill visa kartan i 2D med norr hogst upp.
Vilj 3Dom du vill visa kartan i tre dimensioner.

Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner
Med Garmin Drive appen kan enheten ta emot smartaviseringar och realtidsinformation som trafik- och
vaderinformation i realtid.

Trafikinformation i realtid: Skickar trafikinformation i realtid till din enhet, t.ex. trafikolyckor och forseningar,
vdgarbeten och vagavstédngningar (Trafik, sidan 34).

Vaderinformation: Skickar vaderprognoser, vagforhallanden och véderradar i realtid till enheten (Visa
vaderprognosen, sidan 38).

Smartaviseringar: Visar telefonaviseringar och meddelanden pa din enhet. Den har funktionen &r inte tillganglig
for alla sprak.

Ringa med handsfree: Gor att du kan ringa och ta emot telefonsamtal med enheten och att du kan anvéanda
enheten som en hogtalartelefon med handsfree. Om det valda spraket hanterar funktionen for
réstkommando kan du ringa samtal med rostkommandon.

Skicka platser till enheten: Gor att du kan skicka platser fran din smartphone till navigeringsenheten.

Incheckning med Foursquare: Gor att du kan checka in pa Foursquare platser med navigeringsenheten (Checka
in med Foursquare, sidan 15).

Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner 29



Para ihop med din smartphone

Du kan para ihop Garmin enheten med din smartphone eller Garmin Drive appen for att aktivera flera funktioner
och komma &t realtidsinformation (Realtidstjdnster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29) .

1 Installera appen Garmin Drive pa din smartphone fran app store.

2 Sla pa Garmin enheten och placera enheten och din smartphone maximalt 3 m (10 ft.) fran varandra.
3 Oppna Garmin Drive appen pé telefonen.
4

Folj anvisningarna pa skdrmen for att logga in pa ett Garmin konto och slutfor ihopparningen och
konfigurationen.

Appens huvudinforuta visas. Nar enheterna har parats ihop ansluts de automatiskt nar de ar paslagna och
inom rackhall.

Avaktivera Bluetooth funktioner (Android™)

Som standard ar alla kompatibla Bluetooth funktioner aktiverade nar du parar ihop telefonen. Du kan avaktivera
specifika Bluetooth funktioner och forbli ansluten till de andra funktionerna.

1 Vil Instéllningar > Tradlosa natverk.
2 Valj telefonnamnet.
3 Valj ett alternativ:
« Avmarkera kryssrutan Telefonsamtal for att avaktivera handsfreesamtal.
+ FOr att avaktivera Garmin Drive data och smartphoneaviseringar avmarkerar du kryssrutan Garmin Drive.

Visa eller délja appaviseringar (Android)

Du kan anvénda appen Garmin Drive for att anpassa vilka typer av smartphoneaviseringar som ska visas pa
enheten Garmin.

1 Oppna Garmin Drive appen pé telefonen.
2 Vailj 'Q' > Smartaviseringar.
En lista med dina smartphoneappar visas.
3 Valj omkopplaren bredvid en app for att aktivera eller inaktivera aviseringar for appen.

Avaktivera Bluetooth funktioner (iPhone)

Som standard ar alla kompatibla Bluetooth funktioner aktiverade nar du parar ihop telefonen. Du kan avaktivera
specifika Bluetooth funktioner och forbli ansluten till de andra funktionerna.

1 Vil Instéllningar > Tradlosa natverk.
2 Valj ett alternativ:

+ For att avaktivera telefonsamtal med handsfree véljer du telefonens namn och avmarkerar kryssrutan
Telefonsamtal.

TIPS: & visas i farg bredvid det telefonnamn som anvénds fér handsfreesamtal.

+ FOr att avaktivera Garmin Drive appdata och smartphoneaviseringar véljer du Smartphonetjanster och
avmarkerar kryssrutan Smartphonetjanster.

TIPS: GF och [T visas fargade nar tjansterna ar aktiva.

Visa eller délja aviseringskategorier (iPhone)
Du kan ocksa filtrera aviseringar som visas pa enheten genom att visa eller délja kategorier.
1 Vil Instéllningar > Tradlosa natverk.
2 Valj Smartphonetjanster.
TIPS: [T far en farg nar tjansterna ar aktiva.
3 Valj Smartaviseringar.
4 Markera kryssrutan bredvid varje avisering som du vill visa.

30 Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner



Ikoner for Bluetooth funktionsstatus

Statusikoner visas i Bluetooth installningarna bredvid varje ihopparad enhet.
Vilj Instéllningar > Tradlosa natverk.

+ En gra ikon anger att funktionen &r avaktiverad eller frankopplad for enheten.
+ En fargad ikon anger att funktionen ar ansluten och aktiv for enheten.

\ Ringa med handsfree
LT Smartaviseringar
@J: Garmin Drive funktioner och tjanster

Smartaviseringar

Nér enheten ar ansluten till appen Garmin Drive kan du visa aviseringar fran din smartphone pa enheten
Garmin, t.ex. sms, inkommande samtal och moten i kalendern.

Obs! Du kan behéva vénta i ndgra minuter for att ta emot aviseringar pa din navigeringsenhet nér den ansluts
till appen Garmin Drive. [T visas fargad i Bluetooth instéllningar nar smartaviseringar ar anslutna och aktiva
(Ikoner f6r Bluetooth funktionsstatus, sidan 31).

Ta emot aviseringar

L&s inte och svara inte pa aviseringar medan du kér. Om du gor det kan du distraheras av skdrmen, vilket kan
leda till olyckor med allvarliga personskador och dodsfall.

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kors (Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

Fran de flesta sidor visas ett popupfonster nar enheten tar emot en avisering fran din smartphone. Om enheten
ror sig maste du verifiera att du ar passageraren och inte foraren innan du kan visa aviseringar.

Obs! Om du visar kartan visas aviseringar i ett kartverktyg.

+ Om du vill ignorera en avisering valjer du OK.
Popupfonstret stangs, men aviseringen forblir aktiv pa telefonen.

+ FOr att visa en avisering valjer du Visa.

+ For att lyssna pa aviseringen valjer du Visa > Spela.
Enheten laser aviseringen med text-till-tal-teknik. Den hér funktionen &r inte tillganglig for alla sprak.

+ Om du vill utfora ytterligare atgérder, t.ex. avfarda aviseringen fran telefonen, véljer du Visa och viljer ett
alternativ.

Obs! Ytterligare atgéarder ér tillgangliga endast for vissa aviseringstyper och maste stédjas av appen som
genererar aviseringen.

Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner 31



Ta emot aviseringar medan du tittar pa kartan

Las inte och svara inte pa aviseringar medan du kér. Om du gor det kan du distraheras av skdarmen, vilket kan
leda till olyckor med allvarliga personskador och dédsfall.

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kérs (Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

N&r du visar kartan visas nya aviseringar i ett kartverktyg i kanten pa skarmen. Om enheten rér sig maste du
verifiera att du ar passageraren och inte féraren innan du kan visa aviseringar.

+ Om du vill ignorera en avisering valjer du K cller vintar tills popupfonstret stangs.
Popupfdnstret stangs, men aviseringen forblir aktiv pa telefonen.
+ For att visa en avisering valjer du aviseringstexten.
+ For att lyssna pa aviseringen véljer du Las upp meddelande.
Enheten laser aviseringen med text-till-tal-teknik. Den hér funktionen &r inte tillganglig for alla sprak.
+ Du kan lyssna pa aviseringen med hjélp av rostkommando genom att sdga Las upp meddelande.

Obs! Det hér alternativet &r endast tillgéngligt om det valda spréket stéder funktionen for réstkommando och
@ visas i kartverktyget.

« Om du vill utféra ytterligare atgéarder, t.ex. avfarda aviseringen fran telefonen, véljer du Visa och véljer ett
alternativ.

Obs! Yiterligare atgarder ar tillgdngliga endast for vissa aviseringstyper och maste stddjas av appen som
genererar aviseringen.

Visa listan med aviseringar
Du kan visa en lista 6ver alla aktiva aviseringar.
1 Valj Appar > Smartaviseringar.

Listan med aviseringar visas. Oldsta aviseringar ar svarta och tidigare lasta aviseringar ar gra.
2 Vailj ett alternativ:

+ FOr att visa en avisering valjer du aviseringsbeskrivning.

+ Om du vill lyssna pa en avisering vljer du >

Enheten ldser aviseringen med text-till-tal-teknik. Den har funktionen &r inte tillgénglig for alla sprak.

Ta sig till en adress eller plats med Garmin Drive appen

Du kan anvanda Garmin Drive appen for att soka efter en adress, verksamhet eller intressant plats och skicka
informationen till Garmin enheten for navigering.

1 Fran Garmin Drive appen véljer du Vart?.
2 Valj ett alternativ:
« Om du vill soka efter en adress i narheten anger du gatunumret och gatunamnet.
+ Om du vill sbka efter en adress i en annan stad anger du gatunumret, gatunamnet och staden.
« Om du vill soka efter en verksamhet efter namn, anger du hela eller en del av namnet.
+ Om du vill sbka efter en stad anger du ortens namn.
Medan du skriver visas forslag pa soktermer i sokfaltet.
3 Vailj ett foreslaget sokresultat.
Appen visar platsen pa en karta.
4 Valj Kor! for att paborja en rutt.

Enheten Garmin pabarjar navigeringen till den utvalda platsen och platsen laggs till i dina senaste sékningar i
menyn Vart?.

32 Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner



Ringa med handsfree

Obs! Aven om de flesta telefoner kan anvéndas finns ingen garanti for att en viss telefon kan anvdndas. Det &r
inte sakert att alla funktioner ar tillgangliga for din telefon.

Enheten kan anslutas till mobiltelefonen med hjélp av tradlos Bluetooth teknik om du vill ha handerna fria
(Realtidstjénster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29). Nar den ar ansluten kan du ringa eller ta emot
samtal via enheten.

Ringa ett samtal

Ringa ett nummer

1 Valj Appar > Telefon > Ring.
2 Ange numret.

3 Vailj Ring.

Ringa en kontakt i telefonboken

Telefonboken ldses in fran telefonen till enheten varje gang telefonen och enheten kopplas. Det kan ta ett par
minuter innan telefonboken blir tillganglig. Vissa telefoner stéder inte den har funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Telefonbok.
2 Valj en kontakt.
3 ValjRing.

Ringa upp en plats

1 Valj Appar > Telefon > POI kategorier.
2 Valjenintressant plats.

3 ValjRing.

Ta emot ett samtal
N&r du far ett samtal, vélj Svara eller Ignorera.

Anvanda samtalshistoriken

Samtalshistoriken lases in fran telefonen till enheten varje gang telefonen och enheten ansluts. Det kan ta ett
par minuter innan samtalshistoriken blir tillganglig. Vissa telefoner stdder inte den har funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Samtals-historik.
2 Valj en kategori.

En lista Over samtal, med de senaste samtalen Overst, visas.
3 Vadlj ett samtal.

Anvéanda alternativ for samtal pagar

Alternativ for samtal pagar visas pa kartan nar du besvarar ett samtal. Vissa alternativ kanske inte &r
kompatibla med din telefon.

TIPS: Om du stanger sidan alternativ for samtal pagar kan du 6ppna den igen genom att vélja Ji huvudmenyn.
Du kan &ven vélja ¢ > Telefon pa kartan.

+ Konfigurera ett konferenssamtal genom att vélja Lagg till samtal.
+ Overfor ljudet till telefonen genom att vilja Telefon.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen om du vill stdnga av Bluetooth anslutningen, men behalla
samtalet, eller om du vill samtala privat.

+ Anvand knappsatsen genom att vélja Knappsats.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen med automatiska system, som en réstbrevlada.
+ Stédng av mikrofonen genom att vélja Tyst.
+ Lagg pa genom att vilja Lagg pa.

Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner 33



Ange ett hemtelefonnummer

TIPS: Du kan &ndra ett sparat hemnummer genom att redigera "Hem" i listan 6ver sparade platser (Andra en
sparad plats, sidan 18).

1 Valj Appar > Telefon > —F Ange hemnummer.
2 Ange ditt telefonnummer.
3 ViljKlar.

Ringa hem
Innan du kan ringa hem maste du ange ett telefonnummer for din hemposition.
Vilj Appar > Telefon > Ring hem.

Koppla bort en Bluetooth enhet

Du kan tillfalligt koppla bort en Bluetooth enhet utan att ta bort den fran listan 6ver ihopparade enheter. Enheten
Bluetooth kan fortfarande ansluta automatiskt till din Garmin enhet i framtiden.

1 Vdlj Instéllningar > Tradlosa nétverk.
2 Valj den enhet du vill koppla bort.
3 Avmarkera kryssrutan bredvid namnet pa den ihopparade enheten.

Ta bort en ihopparad telefon

Du kan ta bort en ihopparad telefon for att forhindra att den ansluter automatiskt till enheten i framtiden.
1 Vil Instéllningar > Tradlosa natverk.

2 Vidlj telefonen och valj Ta bort ihopparning for enhet.

Trafik

Garmin ansvarar inte for att trafikinformationen ar korrekt eller aktuell.

Din enhet kan tillhandahalla information om trafik pa vagen eller Iangs din rutt. Du kan stélla in enheten for att
undvika trafik nar du beraknar rutter och for att hitta en ny rutt till destinationen om en stor trafikférsening
intraffar pa den aktiva rutten (Trafikinstéllningar, sidan 44). Pa trafikkartan kan du séka pa kartan efter
forseningar i ditt omrade.

For att tillhandahalla trafikinformation maste enheten ta emot trafikdata.

Produktmodeller som slutar pa MT kan ta emot trafikinformation fran en luftburen sandningssignal som
anvander den inbyggda trafikmottagaren och den medféljande fordonsstrémkabeln (Ta emot trafikdata med
en trafikmottagare, sidan 35).

Alla produktmodeller kan ta emot abonnemangsfri trafikinformation via appen Garmin Drive (Ta emot
trafikdata med din smartphone, sidan 34).

Trafikdata ar inte tillgangligt i alla omraden. Mer information om trafiktdckningsomraden finns pa garmin.com
/traffic.

Ta emot trafikdata med din smartphone

Enheten kan ta emot abonnemangsfri trafikdata nar den ar ansluten till en smartphone dar Garmin Drive appen
kors.

1 Anslut enheten till Garmin Drive appen (Realtidstjédnster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).
2 Pa Garmin enheten valjer du Instéllningar > Trafikoch kontrollerar att kryssrutan Trafik ar markerad.

34 Trafik


http://garmin.com/traffic
http://garmin.com/traffic

Ta emot trafikdata med en trafikmottagare

Uppvarmda vindrutor (med metalltradar) kan férsamra trafikinformationsmottagarens prestanda.

En trafikmottagare tar emot trafikinformation via en tradlos sandningssignal, dar sadan finns. Enheten maste
vara ansluten till fordonsstrom via en trafikkompatibel stromkabel for att ta emot luftburen trafikinformation.
En trafikmottagare ingar med vissa produktmodeller (Trafik, sidan 34). .

Trafikdata ar inte tillgéngligt i alla omraden. Mer information om trafiktdckningsomraden finns pa garmin.com
/traffic.

Anslut enheten till fordonsstrommen med den trafikkompatibla stromkabeln (Montera och strémférsérja
Garmin enheten i fordonet, sidan 2).

Om din produktmodell innehaller trafikdata ar fordonets 12 V-stromkabel som medfdljer enheten
trafikkompatibel.

Nér du befinner dig inom ett trafiktdckningsomrade kan enheten visa trafikinformation och hjalpa dig att
undvika trafikforseningar.

Abonnemang for trafikinformationsmottagare
Ett regionalt trafikinformationsabonnemang ingar i de flesta trafikmottagare. Du kan l&gga till abonnemang for
ytterligare regioner till din trafikinformationsmottagare. Mer information finns pa garmin.com/traffic.
Visa trafikabonnemang
Vilj Installningar > Trafik > Abonnemang.

Lagga till ett abonnemang

Du kan kopa trafikabonnemang fér andra regioner eller lander.

1 Vdlj Instéllningar > Trafik.

2 Valj Abonnemang > =

3 Skriv ned FM-trafikinformationsmottagarens enhets-ID.

4 Ga till www.garmin.com/fmtraffic om du vill kopa ett abonnemang och erhalla en kod med 25 tecken.

Trafikabonnemangskoden kan inte ateranvdandas. Du maste skaffa en ny kod varje gar du férnyar tjansten.
Om du har flera FM-trafikinformationsmottagare maste du skaffa en ny kod f&r varje mottagare.

5 Valj Nasta pa enheten.
6 Ange koden.
7 ViljKlar.

Aktivera trafik

Du kan aktivera eller avaktivera trafikdata.
1 Vdlj Installningar > Trafik.

2 Markera kryssrutan Trafik.

Trafik 35


http://garmin.com/traffic
http://garmin.com/traffic
http://garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

Lagga till ett abonnemang

Du kan kopa trafikabonnemang fér andra regioner eller lander.

1 Vdlj Installningar > Trafik.

2 Valj Abonnemang > L

3 Skriv ned FM-trafikinformationsmottagarens enhets-ID.

4 Gatill www.garmin.com/fmtraffic om du vill kopa ett abonnemang och erhélla en kod med 25 tecken.

Trafikabonnemangskoden kan inte ateranvdandas. Du maste skaffa en ny kod varje gar du férnyar tjénsten.
Om du har flera FM-trafikinformationsmottagare maste du skaffa en ny kod f&r varje mottagare.

Vilj Nasta pa enheten.
6 Ange koden.
7 Vilj Klar.

a

Rostkommando

Obs! Rostkommandot finns inte pa alla sprak eller regioner och inte nodvandigtvis pa alla modeller.
Obs! Rostaktiverad navigering kanske inte fungerar till fullo i en bullrig miljo.

Med réstkommando kan du styra enheten genom att sdga ord och kommandon. Menyn Réstkommando
tillhandahaller réstmeddelanden och en lista dver tillgangliga kommandon.

Ange uppvakningsfrasen

Uppvakningsfrasen ér ett ord eller en fras som du kan séga for att aktivera rostkommando. Som standard ar
uppvakningsfrasen installd pa OK, Garmin.

TIPS: Du kan minska risken for oavsiktlig aktivering av réstkommando genom att anvanda en kraftfull
uppvakningsfras.

1 Valj Appar > Rostkommando > "\ > Uppvakningsfras.
2 Ange en ny uppvakningsfras.

Enheten visar uppvakningsfrasens styrka nar du anger frasen.
3 VailjKlar.

Aktivera rostkommando
1 S&g OK, Garmin.
Menyn Rostkommando visas.

Réstkommando U NARNNNY

Visa kartan

SOk efter plats Sok adress

Sok efter kategori  Sok efter ort

Sok efter korsning  Sparade platser

Senast sokta

Upp Ner Avsluta

2 S&g ett rostkommando fran menyn.
3 Svara pa de talade instruktionerna for att slutfora sokningen eller atgérden.

36 Rostkommando


http://www.garmin.com/fmtraffic

Tips for réstkommandon
+ Tala med normal rost in i enheten.
Undvik bakgrundsljud, till exempel roster eller radio, for att 6ka rostigenkdnningens exakthet.
Uttala kommandona som de visas pa skarmen.
Besvara rostmeddelanden fran enheten efter behov.
Oka langden pa din uppvakningsfras for att minska risken for att réstkommandon aktiveras av misstag.
Tva toner hors nar enheten gar in i eller avslutar réstkommando.

Starta en rutt med rostkommando

Du kan sdga namnen pa populéra vilkanda platser.

1 S&g OK, Garmin.

2 Sdg Sok efter plats.

3 Lyssna efter den talade instruktionen och sdg namnet pa en plats.
Enheten visar en lista med sokresultat.

Réstkommando URNRNRNNY

" 165 E Ontario St, Chicago, IL

2. 633N St Clair St, Chicago, IL
o)o)

" 38 E Ontario St, Chicago, IL

D .,
Tillbaka Upp Ner Avsluta

4 Sd&g radnumret for platsen du vill vélja.
Enheten visar platsen pa kartan.
5 Sag Navigera

Stanga av ljudet till instruktionerna

Du kan avaktivera talade instruktioner for rcstkommando utan att stanga av ljudet till enheten.
1 Vélj Appar > Rostkommando > %A,

2 Valj Stang av rostinstrustioner > Aktiverad.

Roststyrning

I omraden dar funktionen Réstkommando inte &r tillganglig ar funktionen Roststyrning aktiverad. Med
Roststyrning kan du anvanda rosten for att kontrollera enheten. Innan du kan anvanda funktionen Roststyrning
maste du konfigurera den efter din rost.

Rostkommando 37



Konfigurera réststyrning

Funktionen R&ststyrning maste konfigureras efter en enda anvandares rost och fungerar inte for andra
anvandare.

1 Valj Appar > Roststyrning.
2 Folj instruktionerna pa skdrmen for att spela in kommandon for varje roststyrningsfras.

Obs! Du behdver inte ldsa den exakta frasen pa skdrmen. Du kanske séager ett annat kommando med
samma innebord efter dina nskemal.

Om du vill anvanda en roststyrd funktion maste du sdga kommandot som du spelat in for funktionen.

Anvanda réststyrning

1 Sag kommandot som du spelade in som fras for Roststyrning.
Roststyrningsmenyn visas.

2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Tips for roststyrning
Tala med normal rost in i enheten.
Undvik bakgrundsljud, till exempel roster eller radio, for att 6ka rostigenkanningens exakthet.
Uttala kommandona som de visas pa skarmen.
En ton hors nar enheten tar emot ett kommando.

Anvanda appar

Visa anvandarhandboken pa enheten
Du kan visa hela anvandarhandboken pa enhetens skarm pa flera olika sprak.
1 Valj Appar > Anvandarhandbok.

Anvandarhandboken visas pa samma sprak som programvarans text (Sprak- och tangentbordsinstéllningar,
sidan 44).

2 Vilj Q fér att séka i anvandarhandboken (tillval).

Visa vaderprognosen

Garmin ansvarar inte for att vaderinformationen ar korrekt eller aktuell.

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste enheten ta emot vaderdata. Du kan ansluta enheten till Garmin
Drive appen for att ta emot vaderinformation (Realtidstjdnster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).
1 Vélj Appar > Vader.
Enheten visar aktuella vaderforhallanden och en prognos fér de kommande dagarna.
2 Viljendag.
Den detaljerade prognosen for den dagen visas.

Visa vadret i narheten av en annan ort
1 Valj Appar > Vader > Aktuell plats.
2 Valj ett alternativ:
Om du vill visa vadret for en favoritort valjer du orten i listan.
Om du vill lagga till en favoritort véljer du Lagg till stad och anger ortens namn.

38 Anvanda appar



Visa vaderradarn

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kors (Realtidstjénster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

1 Valj Appar > Vaderradar.
2 Vilj > for att animera radarkartan.

Visa vadervarningar

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kors (Realtidstjénster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

Obs! Den har funktionen ar inte tillgénglig i alla omraden.

Medan du fardas med din enhet kan vadervarningar visas pa kartan. Du kan ocksa visa en karta med
vadervarningar i narheten av din aktuella plats eller den valda orten.

1 Vélj Appar > Vader.
2 Om det behdvs viljer du en ort.
3 Vvailj - Vadervarningar.

Kontrollera vagférhallanden

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara ansluten till en kompatibel telefon dar Garmin
Drive appen kors (Realtidstjénster, trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

Du kan visa véderrelaterade vagforhallanden for vagar i omradet, langs rutten eller i en annan stad.
1 Valj Appar > Vader.

2 Om det behovs véljer du en ort.

3 Vilj== > Vigforhallanden.

Reseplanerare

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en resa som du kan navigera efter senare. Det kan
vara bra nar du planerar en leveransrutt, semester eller bilresa. Du kan redigera en sparad resa for att anpassa
den ytterligare, bland annat dndra ordning pa platser, optimera stoppordningen, ldgga till foreslagna
sevardheter och lagga till ruttpunkter.

Du kan ocksa anvanda reseplaneraren for att redigera och spara den aktiva rutten.

Planera en resa

En resa kan besta av manga destinationer och maste innehalla minst en startplats och en destination.
Startplatsen ar den plats dér du planerar att paborja resan. Om du pabdrjar navigeringen av resan fran en annan
plats ger enheten dig mojlighet att aka till startplatsen forst. For en tur och retur-resa kan startplats och
slutdestination vara desamma.

1 Valj Appar > Reseplanerare > Ny resa.

Valj Valj startplats.

Valj en plats som du vill anvanda som startpunkt och valj Valj.
Valj Valj destination.

Valj en plats som du vill anvanda som destination och valj Valj.
Valj Lagg till plats for att l1agga till fler platser (valfritt).

Nar du har lagt till alla nddvandiga platser véljer du Nasta > Spara.
Ange ett namn och vélj Klar.

O NOoOG A WN

Anvanda appar 39



Redigera och &ndra ordning pa platser for en resa

1 Valj Appar > Reseplanerare > Sparade resor.

2 Valj en sparad resa.

3 Viljen plats.

4 Valj ett alternativ:
« Om du vill flytta platsen uppat eller nedat valjer du 3 och drar platsen till en ny position pa resan.
« Om du vill lagga till en ny plats efter den valda platsen valjer du @.
+ Om du vill ta bort platsen véljer du i

Optimera destinationsordningen pa en resa

Enheten kan automatiskt optimera ordningen for destinationer pa resan for att skapa en kortare och effektivare
rutt. Startplatsen och slutdestinationen @ndras inte nar du optimerar ordningen.

Nar du redigerar en resa valjer du 9%\ > Optimera ordningen.

Upptéacka sevardheter langs resan

Enheten kan foresla intressanta eller populéra sevardheter som du vill [dgga till i resan.
1 Nar du redigerar en resa valjer du 9\ > Féresla sevirdheter.

2 Vailj en sevardhet om du vill visa mer information.

3 Valj valj for att lagga till sevardheten till resan.

Andra ruttalternativ fér en resa

Du kan anpassa hur enheten beraknar rutten nar du bérjar din resa.

1 Valj Appar > Reseplanerare > Sparade resor.

Valj en sparad resa.

Vilj fordonsprofilikonen och vélj det fordon du ténker anvénda nar du navigerar pa resan (valfritt).
Vilj 9.

Valj ett alternativ:

« Om du vill lagga till ruttpunkter pa resan viljer du Andra rutt och féljer instruktionerna pa skarmen
(Utforma din rutt, sidan 22).

- Om du vill andra berékningslédge for resan véljer du Ruttpreferenser (Andra ruttberékningslédget, sidan 22).

ga b~ WDN

Navigera till en sparad resa

Innan du kan bérja navigera langs en sparad resa rpéste den aktiva fordonsprofilen pa enheten stimma
overens med den valda fordonsprofilen fér resan (Andra ruttalternativ for en resa, sidan 40). Om den inte
stdmmer Gverens uppmanas du att &ndra fordonsprofil innan du kan starta resan (Sl pa fordonsprofil, sidan 5).

1 Valj Appar > Reseplanerare > Sparade resor.

2 Valj en sparad resa.

3 Vilj Kor!.

4 Vilj den forsta platsen som du vill navigera till och valj Start.

Enheten berdknar en rutt fran din aktuella plats till den valda platsen och vagleder dig sedan i tur och
ordning till de aterstdende destinationerna pa resan.

Redigera och spara den aktiva rutten
Om en rutt ar aktiv kan du anvanda reseplaneraren for att redigera och spara rutten som en resa.
1 Valj Appar > Reseplanerare > Sparade resor > Min aktiva rutt.
2 Redigera rutten med nagon av reseplanerarfunktionerna.
Rutten réknas om varje gang du gor en andring.
3 Valj Spara for att spara rutten som en resa, som du kan navigera efter igen senare (valfritt).

40 Anvanda appar



photoLive Trafikkameror

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara ansluten till Garmin Drive appen (Realtidstjanster,
trafik och smartphone-funktioner, sidan 29).

photoLive trafikkameror ger dig realtidsbilder av trafikférhallanden pa huvudvagar och i korsningar.
Tjansten photoLive ar inte tillgénglig i alla omraden.

Visa och spara photoLive trafikkameror

Du kan visa realtidsbilder fran trafikbvervakningskameror i narheten. Du kan ocksa spara
trafikbvervakningskameror for omraden du reser i ofta.

1 Valj Appar > photolLive.

2 Valj Tryck for att lagga till

3 Vailjenvag.

4 Vilj en plats for trafikdvervakningskamera.

En forhandsvisning av bilden i realtid fran kameran visas bredvid en karta 6ver kamerans placering. Du kan
vdlja forhandsvisningen av bilden for att visa bilden i full storlek.

5 Valj Spara for att spara kameran (valfritt).
En miniatyrbild for férhandsvisning av kameran laggs till pa huvudskarmen i photoLive appen.

Visa photoLive trafikévervakningskameror pa kartan
photoLive kartverktyget visar trafikovervakningskameror fran vagen framfor dig.
1 Pakartan valjer du > photoLive.

Enheten visar realtidsbilden fran narmaste trafikkamera pa vagen framover, tillsammans med avstandet till
kameran. N&r du passerar kameran ldser enheten in realtidsbilden fran nasta kamera pa végen.

2 Om inga kameror hittades for vagen, véljer du Hitta kameror for att visa eller spara narliggande
trafikkameror (tillval).

Spara en trafikovervakningskamera
1 Valj Appar > photoLive.

Vilj Tryck for att lagga till.

Vilj en vag.

Valj en korsning.

Valj Spara.

a b~ WDN

Visa tidigare rutter och destinationer

Innan du kan anvédnda den hér funktionen maste du aktivera fardhistorikfunktionen (Enhets- och
sekretessinstéliningar, sidan 44).

Du kan visa dina foregaende rutter och platser som du stannat vid pa kartan.
Viélj Appar > Platser jag besokt.

Anvanda appar 41



Installningar

Kart- och fordonsinstallningar

Vilj Installningar > Karta och fordon.

Fordon: Anger vilken fordonsikon som visar din position pa kartan.

Kartvisningsldge: Anger perspektiv pa kartan.

Kartinfo: Anger detaljniva for kartan. Om du visar kartan med hog detaljrikedom ritas den om langsammare.
Karttema: Andrar farg pa kartdata.

Kartlager: Anger vilka data som visas pa kartsidan (Anpassa kartlager, sidan 29).

Autozoom: Viljer automatiskt ratt zoomniva fér optimal anvandning av kartan. Nar detta &r avaktiverat maste
du zooma in och ut manuellt.

minaKartor: Anger vilka installerade kartor som enheten anvander.

Aktivera kartor

Du kan aktivera kartprodukter som har installerats pa din enhet.

TIPS: Om du vill kdpa fler kartprodukter gar du till http://buy.garmin.com.
1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > minaKartor.

2 Vailj en karta.

Navigeringsinstallningar
Vilj Instéllningar > Navigation.
Forhandsvisning av rutt: Visar en férhandsvisning av storre vagar i rutten nar du bérjar navigera.
Berakningslage: Anger berdkningsmetod for rutter.
Undvikanden: Stéller in vagfunktioner du vill undvika pa en rutt.
Egna undvikanden: Gor att du kan undvika specifika vagar eller omraden.
Avgiftsvagar: Gor installningar for att undvika avgiftsvagar.
Tullar och avgifter: Gor instéllningar for att undvika avgiftsbelagda véagar och vinjetter.
Obs! Den har funktionen ar inte tillgénglig i alla omraden.

Miljozoner: Gor installningar for undvikande av omraden med miljo- eller utslappsrestriktioner som galler till ditt
fordon.

Begransat lage: Avaktiverar alla funktioner som kréaver betydande uppmarksamhet.
GPS-simulator: Gor att enheten inte tar emot nadgon GPS-signal och sparar batteri.

Installningar for berakningslaget

Vilj Instéllningar > Navigation > Berakningsléage.

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och fordonsaccelerationsdata for en given rutt.
Kortare tid: Beraknar rutter som gar fortare att kra men som kan ha langre korstracka.
Kortare vag: Beraknar rutter med kortare korstracka men som kan ta langre tid att kora.
Terrdangkorning: Beraknar en direkt linje fran din plats till din destination.

42 Installningar


http://buy.garmin.com

Ange en simulerad plats

Om du befinner dig inomhus eller inte kan ta emot satellitsignaler, kan du anvdanda GPS-simulatorn for att
planera rutter utifran en simulerad position.

1 Vilj Installningar > Navigation > GPS-simulator.

2 Fran huvudmenyn, vélj Visa kartan.

3 Tryck tva ganger pa kartan for att vélja ett omrade.
Adressen for platsen visas langst ned pa skarmen.

4 Valj platsbeskrivningen.

5 Valj valj plats.

Installningar for tradlost natverk

Via instéllningarna for tradlost natverk kan du hantera Wi-Fi® natverk, ihopparade Bluetooth enheter och
Bluetooth funktioner.

Vilj Instéllningar > Tradlosa natverk.
Bluetooth: Aktiverar tradlos Bluetooth teknik.

Namn pa ihopparad enhet: Namnen pa ihopparade Bluetooth enheter visas i menyn. Du kan vélja ett
enhetsnamn for att andra Bluetooth funktionsinstallningar for den enheten.

Sok efter enheter: Soker efter Bluetooth enheter i narheten.

Vanskapligt namn: Mata in ett vanskapligt namn som identifierar din enhet pa andra enheter med tradl6s
Bluetooth teknik.

Wi-Fi: Aktiverar Wi-Fi radion.
Sparade natverk: Du kan redigera eller ta bort sparade natverk.
Sok efter natverk: Soker for Wi-Fi natverk i narheten (Ansluta till ett Wi-Fi ndtverk, sidan 46).

Installningar for forarassistans
Valj Installningar > Forarassistans.

Forarvarningar: Du kan aktivera eller inaktivera varningar for kommande zoner eller vagférhallanden (Funktioner
for foraruppmaérksamhet samt varningar, sidan 6).

Hastighetsvarning: Du far en varning nar du 6verskrider hastighetsbegransningen.

Planera pauser: Paminner dig om att ta en paus och visar kommande tjanster nar du kort under en langre tid.
Du kan aktivera eller inaktivera pauspaminnelser och kommande férslag.

Omradeslarm: Varnar dig néar du narmar dig fartkameror eller rodljuskameror.

Installningar for positionslarm

Obs! Du maste ha egna intressanta platser (POl:er) inldsta for att larm for larmade positioner ska visas.
Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig i alla omraden.

Vélj Instéllningar > Forarassistans > Omradeslarm.

Ljud: Anger vilka typer av varningar som ska horas nar du narmar dig larmade positioner.

Varningar: Anger vilken typ av larmade positioner som varningar ska spelas upp for.

Skarminstallningar
Vilj Instéllningar > Skarm.

Farglage: Du kan vélja dagsljus- eller nattljusfarglage. Om du véljer alternativet Auto vaxlar enheten automatiskt
mellan dagsljus- och nattljusfarger utifran vad klockan &r.

Ljusstyrka: Du kan justera ljusstyrkan pa skarmen.
Skarmtidsgrans: Du kan ange inaktivitetstidsgréansen innan enheten forsatts i vilolage nar du anvander batteri.
Skarmbild: Ta en bild av enhetens skdrm. Skarmbilderna sparas i mappen Screenshot pa enheten.

Installningar 43



Trafikinstallningar
P& huvudmenyn valjer du Instéllningar > Trafik.
Trafik: Aktiverar trafik.

Aktuell leverantor: Anger vilken trafikleverantor som ska anvandas for trafikdata. Alternativet Auto valjer bast
trafikdata automatiskt.

Abonnemang: Listar befintliga trafikabonnemang.

Optimera rutt: M6jliggor for enheten att anvanda optimerade alternativa rutter automatiskt eller pa begéran
(Undvika trafikférseningar langs rutten, sidan 23).

Trafikmeddelanden: Stéller in allvarlighetsgrad for den trafikfordrojning som enheten visar en trafikvarning for.

Enhets- och tidsinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Enhets- och tidsinstéllningar valjer du pa huvudmenyn Instéllningar > Enheter och tid.
Aktuell tid: Stéller in enhetens tid.

Tidsformat: Valj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-visning.

Enheter: Anger den mattenhet som ska anvéndas for avstand.

Positionsformat: Anger koordinatformat och datum som anvands for geografiska koordinater.

Stallain tiden

1 P& huvudmenyn anger du tiden.

2 Valj ett alternativ:
Om du vill stélla in tiden automatiskt med hjalp av GPS-information valjer du Automatiskt.
Stall in tiden manuellt genom att dra siffrorna upp eller ned.

Sprak- och tangentbordsinstéallningar
Om du vill 6ppna instéllningarna for Sprak och tangentbord véljer du Instéllningar > Sprak och tangentbord.
Rostsprak: Anger spraket for réstmeddelanden.
Textsprak: Anger all skarmtext till det valda spraket.

Obs! Att textspraket andras innebéar inte att spraket i data som anvandaren lagt in dndras.
Tangentbordssprak: Aktiverar sprak for knappsatsen.

Enhets- och sekretessinstallningar
Vilj Instéllningar > Enhet.

Om: Visar enhetens versionsnummer for programvaran, ID-nummer fér enheten och information om flera andra
programfunktioner.

Regler: Visar markningar och information om regler.
EULA: Visar licensavtal for slutanvandare.

Obs! Den har informationen kravs om du vill uppdatera systemprogramvaran eller kopa ytterligare kartdata.
Rapportering av enhetsdata: Delar anonyma data for att forbattra enheten.

Fardhistorik: Tillater enheten att lagra en post foér de platser du reser till. Pa sa satt kan du visa tripploggen,
anvanda funktionen Var jag har varit och anvanda myTrends féreslagna rutter.

Nollstall: Du kan rensa din resehistorik, aterstélla instéllningar eller ta bort alla anvandardata.

Aterstalla installningarna

Du kan aterstélla en kategori med installningar eller alla instéllningar till fabriksinstallningarna.
1 Valj Instéllningar.

2 Om det behovs valjer du en instéllningskategori.

3 Vilj=> Aterstill.

44 Installningar



Enhetsinformation

Se information om regler och efterlevnad for E-label
1 Fran menyn Instéllningar sveper du langst ned i menyn.
2 Valj Enhet > Regler.

Specifikationer

Drifttemperaturomrade Fran -20 till 55 °C (fran -4 till 131 °F)
Laddningstemperaturomrade Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)
Radiofrekvens/protokoll 2,4 GHz vid 13 dBm

Strom fran fordonet med den medféljande 12 V-stromkabeln. Natadapter med

Stromforsrining tillbehor (tillval, fér anvdndning endast i hemmet och pa kontoret).

Batterityp Ateruppladdningsbart litiumjonbatteri

Ladda enheten
Obs! Den har klass llI-produkten ska stromforsorjas med en LPS-stromkalla.
Du kan ladda enhetens batteri med nagon av foljande metoder.

Anslut enheten till fordonsstrom.

Anslut enheten till det extra stromadaptertillbehoret, t.ex. en vdaggadapter.

Du kan kodpa en godkand Garmin AC/DC-adapter for anvandning i hem- och kontorsmiljo fran en Garmin
aterforséljare eller p& www.garmin.com. Det kan hdnda att enheten laddas langsamt néar den ar ansluten till
en tredjepartsadapter.

Enhetsunderhall

Kart- och programvaruuppdateringar
For bésta navigeringsupplevelse bor du halla kartor och programvara pa din enhet uppdaterade.

Med kartuppdateringar far du de senaste tillgangliga andringarna for vdgar och platser pa de kartor som din
enhet anvander. Om du haller kartorna uppdaterade hjalper du enheten att hitta nyligen tillagda platser och
berdkna mer exakt rutter. Kartuppdateringarna ar stora och kan ta flera timmar att slutféra.

Med programvaruuppdateringar far du andringar och forbéttringar vad géller enhetens funktioner och
anvandning. Programvaruuppdateringar ar sma och tar nagra minuter att slutféra.

Du kan uppdatera din enhet med tva metoder.

Du kan ansluta enheten till ett Wi-Fi natverk for att uppdatera direkt pa enheten (rekommenderas). Det hér
alternativet gor att du kan uppdatera enheten bekvamt utan att ansluta den till en dator.

Du kan ansluta enheten till en dator och uppdatera den med Garmin Express appen (garmin.com/express).

Enhetsinformation 45


http://www.garmin.com
http://garmin.com/express

Ansluta till ett Wi-Fi natverk

Forsta gangen du slar pa enheten uppmanas du att ansluta till ett Wi-Fi natverk och registrera din enhet. Du kan
ocksa ansluta till ett Wi-Fi ndtverk via menyn Instéllningar.

1 Vil Instéllningar > Tradlosa natverk.
2 Om det behdvs valjer du Wi-Fi for att aktivera Wi-Fi teknik.
3 Valj Sok efter natverk.
Enheten visar en lista 6ver Wi-Fi natverk i narheten.
4 Valj ett natverk.
5 Om det behdvs anger du I6senordet for natverket och véljer Klar.

Enheten ansluts till natverket och natverket laggs till i listan med sparade natverk. Enheten ateransluts till det
har n&tverket automatiskt nar den ar inom réackhall.

Uppdatera kartor och programvara via ett Wi-Fi natverk

Kart- och programvaruuppdateringar kan kréava att enheten hamtar stora filer. Vanliga datagranser eller avgifter
fran internetleverantoren géller. Kontakta din internetleverantér for mer information om grénser eller avgifter.

Du kan uppdatera kartorna och programvaran genom att ansluta enheten till ett Wi-Fi ndtverk som ger atkomst
till Internet. Detta gor att du kan halla din enhet uppdaterad utan att ansluta den till en dator.

1 Anslut enheten till ett Wi-Fi natverk (Ansluta till ett Wi-Fi ndtverk, sidan 46).

Nar enheten ar ansluten till ett Wi-Fi natverk sdker enheten efter tillgangliga uppdateringar. Nar en
uppdatering ar tillgénglig visas @ pa ikonen Instéllningar i huvudmenyn.

2 Valj Instéllningar > Uppdateringar.

Enheten soker efter tillgangliga uppdateringar. Nar en uppdatering ar tillganglig visas Uppdatering
tillganglig nedanfor Karta eller Programvara.

3 Valj ett alternativ:
Om du vill installera alla tillgdngliga uppdateringar valjer du Installera alla.
+  Om du bara vill installera kartuppdateringar véljer du Karta > Installera alla.
Om du bara vill installera programvaruuppdateringar véljer du Programvara > Installera alla.
4 Las licensavtalen och valj Godkann allt for att godk&nna avtalet.

Obs! Om du inte godkéanner licensvillkoren kan du vélja Avvisa. Det stoppar uppdateringsprocessen. Du kan
inte installera uppdateringar forran du godkanner licensavtalet.

5 Med den medfoljande USB-kabeln ansluter du enheten till en extern stromkalla och véljer Fortsatt (Ladda
enheten, sidan 45).

For basta resultat rekommenderas en USB-vaggladdare som ger minst 1 A uteffekt. Manga USB-adaptrar for
smartphones, surfplattor eller barbara medieenheter kan vara kompatibla.

6 Hall enheten ansluten till en extern stromkalla och inom rackvidden for Wi-Fi natverket tills uppdateringen &r
klar.

TIPS: Om en kartuppdatering avbryts innan den har slutférts kan enheten sakna kartdata. Om du vill reparera
saknade kartdata maste du uppdatera kartorna igen med antingen Wi-Fi eller Garmin Express.

46 Enhetsunderhall



Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express

Du kan anvanda Garmin Express appen for att hdmta och installera de senaste kart- och
programuppdateringarna for din enhet.

1

2
3

Om du inte har Garmin Express appen installerat pa din dator, ga till garmin.com/express och folj
anvisningarna pa skarmen for att installera den (Montera Garmin Express, sidan 48).

Oppna @ Garmin Express appen.
Anslut enheten till datorn med en mini-USB-kabel.

Kabelns lilla ande ansluter du till mini-USB-porten @ pa Garmin enheten, och den stora dnden ansluts till en
ledig USB-port pa datorn.

Nar Garmin enheten uppmanar dig att Oppna fildverforingslage valjer du Fortsatt.
| Garmin Express appen klickar du pa Légg till en enhet.
Garmin Express appen soker efter enheten och visar enhetens namn och serienummer.

Klicka pa Ldgg till enhet och folj instruktionerna pa skdarmen om du vill Idgga till enheten i Garmin Express
appen.

Nar installationen ar klar soker Garmin Express appen efter uppdateringar till enheten.

Uppdateringar finns

Senast kontrollerad: Alldeles nyss O

Berdknad installationstid: 1 timme och 18 minuter
Visa information

Valj ett alternativ:
« Om du vill installera alla tillgédngliga uppdateringar klickar du pa Installera alla.

- For att installera en viss uppdatering klickar du pa Visa detaljer och sedan pa Installera bredvid den
uppdatering som du vill hamta.

Appen Garmin Express hamtar och installerar uppdateringarna pa enheten. Kartuppdateringar d&r mycket
stora och processen kan ta lang tid om internetanslutningen &r langsam.

Obs! Om en kartuppdatering ar for stor for enhetens interna lagring kan programvaran uppmana dig att
installera ett microSD”® kort i enheten for att lagga till lagringsutrymme (Sétta i ett minneskort for kartor och
data, sidan 50).

Folj anvisningarna pa skdrmen under uppdateringsprocessen for att slutfora installationen av
uppdateringarna.

Exempelvis kan Garmin Express appen instruera dig att koppla bort och ansluta enheten igen under
uppdateringsprocessen.

Enhetsunderhall

47


http://www.garmin.com/express

Montera Garmin Express

Garmin Express appen finns for Windows® och Mac® datorer.
1 Gain pa garmin.com/express fran datorn.

2 Valj ett alternativ:

Om du vill visa systemkrav och verifiera att Garmin Express programmet ar kompatibelt med din dator
valjer du Systemkrav.

Om du vill installera pa en Windows dator véljer du Himta for Windows.
Om du vill installera pa en Mac dator véljer du Hamta fér Mac.
3 Oppna den hamtade filen och félj instruktionerna pa skarmen fér att slutfoéra installationen.

Skotsel av enheten

Undvik att tappa enheten.

Forvara inte enheten dar den kan utséttas for extrema temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta
skador.

Anvénd aldrig harda eller vassa foremal pa pekskarmen eftersom den da kan skadas.
Utsatt inte enheten for vatten.

Rengora ytterhdljet

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Id6sningsmedel som kan skada plastkomponenterna.

1 Du rengor enhetens ytterhélje (inte pekskarmen) med en fuktig trasa med milt rengoringsmedel.
2 Torka enheten torr.

Rengora pekskarmen

Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stang av enheten och koppla ur enheten fran eluttaget.
4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

—

Forhindra stold

Du kan forhindra att enheten stjals genom att ldgga den och féastet utom synhall nar den inte anvands.
Ta bort resterna efter sugfastet pa vindrutan.

Forvara inte enheten i handskfacket.

Registrera enheten med programvaran Garmin Express (garmin.com/express).

Starta om enheten
Du kan starta om enheten om den slutar fungera.
Hall stromknappen nedtryckt i 12 sekunder.

Ta bort enheten, fastet och sugkoppen

Ta bort enheten fran fastet
1 Tryck pa frigoringsfliken eller -knappen pa fastet.
2 Luta undersidan av enheten uppat och lyft ut enheten ur fastet.

48 Enhetsunderhall


http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

Ta bort fastet fran sugkoppen
1 Vrid enhetsféastet till hoger eller vanster.
2 Tryck tills kulan pa sugkoppen lossnar fran sockeln péa fastet.

Ta bort sugkoppen fran vindrutan
1 For spaken pa sugkoppen mot dig.
2 Dra fliken pa sugkoppen mot dig.
Byta sakring i 12 V-strémkabeln
(0]:£]

N&r du byter ut sékringen bor du vara forsiktig sa att du inte tappar bort ndgon av de sma bitarna och se till att

du sétter tillbaka dem pa rétt stéllen. 12-voltsstromkabeln for fordon fungerar inte om den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas i fordonet kan du behdva byta ut den sékring som finns i fordonsadapterns ande.

1 Vrid andstycket @ moturs fér att 1asa upp det.

TIPS: Du kan behdva anvanda ett mynt for att ta bort andstycket.

Ta bort andstycket, den silverfargade spetsen ® och sakringen ®.

Satt i en ny snabb sakring med samma stromstyrka, t.ex. 1 A eller 2 A.

Satt den silverfargade @nden i andstycket.

Tryck in andstycket och vrid det medurs for att lasa det i 12 V-stromkabeln @ igen.

a b~ WDN

Felsdkning

Sugkoppen sitter inte fast pa min vindruta

1 Rengor sugkoppen och vindrutan med tvattsprit.

2 Torka med en ren, torr trasa.

3 Montera sugkoppen (Montera och stromférsérja Garmin enheten i fordonet, sidan 2).

Min enhet hamtar inte satellitsignaler
Se till att GPS-simulatorn ar avstangd (Navigeringsinstéllningar, sidan 42).
Ta ut enheten fran parkeringsgarage och bort fran hoga byggnader och trad.
Sta stilla i flera minuter.

Enheten laddas inte i fordonet
Kontrollera sakringen i 12 V-stromkabeln (Byta sékring i 12 V-strémkabeln, sidan 49).
Kontrollera att tandningen &r pa i fordonet och att strom finns i stromuttaget.

Kontrollera att temperaturen inne i fordonet &r inom det laddningstemperaturomrade som anges i
specifikationerna.

Kontrollera att sakringen till stromuttaget pa fordonet inte &r trasig.

Felsokning

49



Mitt batteri tappar laddningen fort
Minska skadrmens ljusstyrka (Skdrminstéllningar, sidan 43).
Korta ned skarmtidsgransen (Skdrminstéllningar, sidan 43).
Minska volymen (Stélla in volymen, sidan 4).
Stang av tradlos radio nar den inte anvands (Instéllningar fér tradlést néatverk, sidan 43).
Forséatt enheten i stromsparldge nér den inte anvands (Sl pa och stdnga av enheten, sidan 2).
Hall enheten borta fran extrema temperaturer.
Lamna inte enheten i direkt solljus.

Min enhet ansluter inte till telefonen
Vilj Instéllningar > Tradlosa natverk.
Alternativet Bluetooth maste vara aktiverat.
Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa din telefon och ha den inom 10 m (33 fot) fran enheten.
Kontrollera att telefonen ar kompatibel.
Mer information finns pa www.garmin.com/bluetooth.
Genomfora parkopplingsprocessen igen.

Om du vill upprepa parkopplingen maste du koppla ifran telefonen och enheten (Ta bort en ihopparad telefon,
sidan 34) och genomfora parkopplingsprocessen (Realtidstjanster, trafik och smartphone-funktioner,
sidan 29).

Bilagor

Satta i ett minneskort for kartor och data

Du kan sétta i ett minneskort for att 6ka lagringsutrymmet for kartor och andra data pa enheten. Du kan kopa
minneskort fran en elektronikleverantor, eller sa kan du besoka www.garmin.com/maps for att képa ett
minneskort med forinldst Garmin kartprogramvara. Enheten kan anvdandas med microSD minneskort pa 4 till
256 GB.

1 Leta reda pa minneskortplatsen for kartor och data pa enheten (Garmin® — enhetséversikt, sidan 1).
2 Sattiett minneskort i facket.
3 Tryck ner det tills du hor ett klick.

Datahantering
Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats for ytterligare datalagring.
Obs! Enheten ar kompatibel med Windows 7 och senare samt Mac OS 10.4 och senare.

Om minneskort

Du kan képa minneskort fran en elektronikleverantor eller kdpa forinldst Garmin-kartprogramvara
(www.garmin.com). Minneskort kan anvandas for att lagra filer som kartor och egna POls.

Ansluta enheten till en dator

Du kan ansluta enheten till datorn med en USB-kabel.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa enheten.

2 Anslut den stérre kontakten pa USB-kabeln till en port pa datorn.

3 Nar Garmin enheten uppmanar dig att 6ppna filoverféringslage valjer du Fortsatt.
En bild av enheten ansluten till en dator visas pa enhetens skarm.

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas enheten antingen som en béarbar enhet, en extern
enhet eller en extern volym.

50 Bilagor


http://www.garmin.com/bluetooth
http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com

Overfora data fran datorn

1

aa b WN

6

Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator, sidan 50).

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas enheten antingen som en béarbar enhet, en extern
enhet eller en extern volym.

Oppna fillasaren pa datorn.

Valj en fil.

Vilj Andra > Kopiera.

Bladdra till en mapp pa enheten.

Obs! Om det &r en extern enhet eller volym ska du inte ldgga nagra filer i Garmin mappen.
Vilj Andra > Klistra in.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten &r ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller volym, maste du koppla bort enheten fran datorn
pa ett sdkert satt for att undvika dataforluster. Om enheten &r ansluten till din Windows dator som en flyttbar
enhet, behover du inte koppla fran enheten sakert.

1

2

Slutfor en atgard:

Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och
valjer sedan din enhet.

For Apple® datorer véljer du enheten och sedan Arkiv > Mata ut.
Koppla bort kabeln fran datorn.

Visa status fér GPS-signal

Hall ned .|||| i tre sekunder.

Kopa fler kartor

1
2
3

Ga till produktsidan for enheten pa garmin.com.
Klicka pa fliken Kartor.
Folj instruktionerna pa skarmen.

Kopa tillbehor

Ga till garmin.com/accessories.

Bilagor 51


http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Index

Symboler

12 V-stromkabel 2
2D-kartvy 29
3D-kartvy 29

A

adresser, soka 10, 32
aktiv korfaltsguidning 20
aktuell plats 17

aktuell position 17
ansluta 46
anvandarhandbok 38
avfartstjanster 27
aviseringar 30-32
avstickare 22

B
batteri
ladda 2, 45, 49
maximera 50
problem 50
begransningar, fordon 4
besvara samtal 33
Bluetooth teknik 29, 31, 33, 50
avaktivera samtal 30
installningar 43
koppla bort en enhet 34
Bluetooth-teknik, para ihop med telefon 30
bransle, stationer 17
byta sokomrade 12

D

dator, ansluta 50

destinationer 41. Se platser
anlander 21

E
enhets-ID 44
EULA 44

F
fartkameror 7
felsokning 49, 50
filer, overfora 51
fordonsprofil

bil 5

husbil 4-6
Foursquare 14,15
fagelvéagen, navigera 25
fardhistorik 44
faste, ta bort 49
forarvarningar 6,7

G
Garmin Connect 29
Garmin Express 48
uppdatera programvaran 47
GPS 3,51

H
hem
kora 19
ringa 34
telefonnummer 34
andra position 19
husbil, profiler 4-6

|
ID-nummer 44
ikoner, statusfélt 3
instéllningar 42-44
intressanta platser (POI) 13-15
HISTORY 14
platser 16

K
kameror
fart 7
rodljus 7
kartbild
2D 29
3D 29
kartlager, anpassa 29
kartor 13, 19, 25, 27, 42
datafalt 20, 28, 29
detaljniva 42
kopa 51
lager 29
symboler 20
tema 42
uppdatera 45-47
verktyg 26
visa rutter 20, 21
koordinater 16
koppla bort, Bluetooth enhet 34
korsningar, soka 16
kortkommandon
lagga till 17
ta bort 17
kora hem 19

L

ladda enheten 2, 45, 49

larm for larmade positioner, instéllningar
43

latitud och longitud 16

ljud, larmade positioner 43

ljusstyrka 4

langre fram 26, 27
anpassa 27

M
microSD kort 50
microSD-kort 1
minneskort 1, 50
installera 50
montera enheten
personbil 2
sugkopp 2, 49
ta bort fran fastet 48
myTrends, rutter 23

N

nationalparker 14

navigation 15, 20

navigering 21
fagelvdagen 25
installningar 42

nasta svang 20

nodtjanster 17

P
para ihop

koppla bort 34

telefon 30, 50
parkering 11,12, 16, 17, 21
photoLive 41
platser 16, 41

aktuell 17,18

platser 16

simulerad 43

spara 18

sOka efter 9
position 16
positioner 10

aktuell 17

ringa 33

senast hittade 17

sOka efter 16
produktsupport 38
profiler, husbil 4-6

programvara
uppdatera 45-47
version 44, 48

R
redigera, sparade resor 40
rengora enheten 48
rengora pekskarmen 48
reseplanerare 39, 40
redigera en resa 40
ruttpunkter 40
riktningar 21
ringa 33
rutter 19
avbryta 23
berdakning 22
berédkningslage 40, 42
féreslagna 23
lagga till en punkt 22, 40
myTrends 23
starta 11,12,19
utforma 22
visa pé kartan 20, 21
rédljuskameror 7
rostkommando 36
aktivera 36
navigera med 37
tips fér anvandning av 37
uppvakningsfras 36
roststyrning 36-38
tips 38

S
samtal 33

hem 34

historik 33

kontakter 33

ringa 33

ringa upp 33

svara 33
satellitsignaler

soka 3

visa 51
senast hittade platser 17
simulerade platser 43
skarm, ljusstyrka 4
skarmbilder 43
skarminstallningar 43
skarmknappsats 3
skotsel av enheten 48
smartphonefunktioner 30, 31

ansluta 30

avaktivera samtal 30
Snabbsdkning 13
spara, aktuell position 18
sparade platser 40

kategorier 18

redigera 18

ta bort 18
specifikationer 45
sprak

rost 44

tangentbord 44
stromkablar 45

byta sékringen 49

fordon 2
stromknapp 1, 2
stanga av ljud, ljud 37
stold, undvika 48
sugkopp 49
svanglista 21
sakring, byta 49
sOka efter platser. 9, 11-15 Se dven

positioner

adresser 10

kategorier 13

52

Index



koordinater 16
korsningar 16
orter 27

soka efter tjanster 13

sokfalt 10

sOmnldge 2

T
ta bort
ihopparad Bluetooth-enhet 34
resor 40
ta bort fastet 49
tangentbord
layout 44
sprak 44
telefon
koppla bort 34
para ihop 30, 50
telefonbok 33
telefonsamtal 33
ringa 33
sténga av ljud 33
svara 33
telefonsamtal med handsfree 30, 31
tidsinstéllningar 44
tillbehor 51
trafik 28, 34, 35, 44
alternativ rutt 23
incidenter 29
kameror 41
karta 29
lagg till abonnemang 35, 36
mottagare 35
soOka efter forseningar 29
trafikbvervakningskameror, visa 41
TripAdvisor 15
trippinformation 27
visa 28
aterstélla 28
tripplogg, visa 28

U
undvikanden 24
avaktivera 25
omrade 24
ta bort 25
vag 24
vagavgifter 23, 24
vagegenskaper 24
uppdatera
kartor 45-47
programvara 45-47
USB, koppla bort 51
utforma en rutt 22

v
Var arjag? 17,18
varningar 6
larmade positioner 43
ljud 43
varningsikoner 7-9
verktyg, kartor 26
volym, justera 4
véader 38
radar 39
végforhallanden 39
vagavgifter, undvika 23
vagbeskrivningar 21
végforhallanden, vader 39

w
Wi-Fi 43, 46

o

A

aterstalla
enhet 48
trippdata 28

aterstélla instéllningarna 44

Index

53



support.garmin.com

2 =2 (€

Augusti 2021 GUID-67B57FCE-CAE5-4581-AC83-0C5634DF7DBF v5



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Garmin®‎ – enhetsöversikt
	Montera och strömförsörja Garmin enheten i fordonet
	Slå på och stänga av enheten
	Söka efter GPS-signaler
	Ikoner i statusfältet
	Använda skärmknappsatsen
	Ställa in volymen
	Använda ljudmixer

	Justera skärmens ljusstyrka

	Fordonsprofiler
	Lägga till en fordonsprofil
	Bilprofil
	Slå på fordonsprofil
	Redigera en fordonsprofil
	Lägga till propantankar


	Funktioner för föraruppmärksamhet samt varningar
	Aktivera eller avaktivera hörbara förarvarningar
	Rödljus- och fartkameror
	Varnings- och meddelandesymboler
	Begränsningsvarningar
	Varningar om vägförhållanden
	Varningar


	Söka efter och spara platser
	Söka efter en plats med hjälp av sökfältet
	Söka en adress
	Platssökningsresultat
	Byta sökområde
	Platssökningsresultat på kartan
	Ändra sökområde med hjälp av kartan

	Intressanta platser
	Söka efter en plats efter kategori
	Söka inom en kategori

	Hitta campingplatser
	Söka efter campingplatser med bekvämligheter

	Söka efter husbilstjänster
	Hitta nationalparker
	Utforska nationalparksfunktioner och faciliteter

	Söka efter HISTORY intressanta platser
	Foursquare
	Ansluta till ditt Foursquare konto
	Söka efter Foursquare intressanta platser
	Visa detaljer om Foursquare platser
	Checka in med Foursquare

	TripAdvisor
	Söka efter TripAdvisor intressanta platser

	Navigera till intressanta platser inom området för en plats
	Utforska en plats


	Sökverktyg
	Söka efter en korsning
	Söka efter en plats med koordinater

	Parkering
	Hitta parkering nära din aktuella plats
	Hitta parkering i närheten av en angiven plats
	Förstå parkeringsfärger och symboler

	Visa senast hittade platser
	Rensa listan med senast hittade platser

	Visa aktuell platsinformation
	Söka efter nödtjänster och bränsle
	Få vägbeskrivning till din aktuella plats.‍

	Lägga till en genväg
	Ta bort en genväg

	Spara platser
	Spara en plats
	Spara den aktuella platsen
	Ändra en sparad plats
	Tilldela kategorier till en sparad plats
	Ta bort en sparad plats


	Följa en rutt
	Rutter
	Påbörja en rutt
	Påbörja en rutt med hjälp av kartan
	Köra hem
	Redigera din hemposition


	Din rutt på kartan
	Aktiv körfältsguidning
	Visa svängar och vägbeskrivningar
	Visa hela rutten på kartan

	Anländer till destinationen
	Parkering nära destinationen

	Ändra den aktiva rutten
	Lägga till en plats i din rutt
	Utforma din rutt
	Göra en avstickare
	Ändra ruttberäkningsläget

	Stoppa rutten
	Använda föreslagna rutter
	Undvika förseningar, vägavgifter och särskilda områden
	Undvika trafikförseningar längs rutten
	Undvika avgiftsvägar
	Undvika vinjetter
	Undvika vägfunktioner
	Undvika miljözoner
	Egna undvikanden
	Undvika en väg
	Undvika ett område
	Avaktivera ett eget undvikande
	Ta bort egna undvikanden


	Terrängkörning

	Använda kartan
	Kartverktyg
	Visa ett kartverktyg

	Längre fram
	Visa kommande platser
	Anpassa kategorierna Längre fram

	Städer längre fram
	Visa kommande städer och avfartstjänster

	Trippinformation
	Visa trippdata från kartan
	Visa anpassad trippinformation på kartan

	Visa trippinformationssidan
	Visa tripploggen
	Återställa trippinformationen

	Visa kommande trafik
	Visa trafik på kartan
	Söka efter trafikincidenter

	Anpassa kartan
	Anpassa kartlager
	Ändra kartdatafältet
	Ändra kartperspektiv


	Realtidstjänster, trafik och smartphone-funktioner
	Para ihop med din smartphone
	Avaktivera Bluetooth funktioner (Android™‎)
	Visa eller dölja appaviseringar (Android)

	Avaktivera Bluetooth funktioner (iPhone®‎)
	Visa eller dölja aviseringskategorier (iPhone)


	Ikoner för Bluetooth funktionsstatus
	Smartaviseringar
	Ta emot aviseringar
	Ta emot aviseringar medan du tittar på kartan

	Visa listan med aviseringar

	Ta sig till en adress eller plats med Garmin Drive appen
	Ringa med handsfree
	Ringa ett samtal
	Ringa ett nummer
	Ringa en kontakt i telefonboken
	Ringa upp en plats

	Ta emot ett samtal
	Använda samtalshistoriken
	Använda alternativ för samtal pågår
	Ange ett hemtelefonnummer
	Ringa hem


	Koppla bort en Bluetooth enhet
	Ta bort en ihopparad telefon

	Trafik
	Ta emot trafikdata med din smartphone
	Ta emot trafikdata med en trafikmottagare
	Abonnemang för trafikinformationsmottagare
	Visa trafikabonnemang
	Lägga till ett abonnemang


	Aktivera trafik
	Lägga till ett abonnemang

	Röstkommando
	Ange uppvakningsfrasen
	Aktivera röstkommando
	Tips för röstkommandon
	Starta en rutt med röstkommando
	Stänga av ljudet till instruktionerna
	Röststyrning
	Konfigurera röststyrning
	Använda röststyrning
	Tips för röststyrning


	Använda appar
	Visa användarhandboken på enheten
	Visa väderprognosen
	Visa vädret i närheten av en annan ort
	Visa väderradarn
	Visa vädervarningar
	Kontrollera vägförhållanden

	Reseplanerare
	Planera en resa
	Redigera och ändra ordning på platser för en resa
	Optimera destinationsordningen på en resa

	Upptäcka sevärdheter längs resan
	Ändra ruttalternativ för en resa
	Navigera till en sparad resa
	Redigera och spara den aktiva rutten

	photoLive Trafikkameror
	Visa och spara photoLive trafikkameror
	Visa photoLive trafikövervakningskameror på kartan
	Spara en trafikövervakningskamera

	Visa tidigare rutter och destinationer

	Inställningar
	Kart- och fordonsinställningar
	Aktivera kartor

	Navigeringsinställningar
	Inställningar för beräkningsläget
	Ange en simulerad plats

	Inställningar för trådlöst nätverk
	Inställningar för förarassistans
	Inställningar för positionslarm

	Skärminställningar
	Trafikinställningar
	Enhets- och tidsinställningar
	Ställa in tiden

	Språk- och tangentbordsinställningar
	Enhets- och sekretessinställningar
	Återställa inställningarna

	Enhetsinformation
	Se information om regler och efterlevnad för E-label
	Specifikationer
	Ladda enheten

	Enhetsunderhåll
	Kart- och programvaruuppdateringar
	Ansluta till ett Wi‑Fi nätverk
	Uppdatera kartor och programvara via ett Wi‑Fi nätverk
	Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express
	Montera Garmin Express


	Skötsel av enheten
	Rengöra ytterhöljet
	Rengöra pekskärmen
	Förhindra stöld

	Starta om enheten
	Ta bort enheten, fästet och sugkoppen
	Ta bort enheten från fästet
	Ta bort fästet från sugkoppen
	Ta bort sugkoppen från vindrutan

	Byta säkring i 12 V-strömkabeln

	Felsökning
	Sugkoppen sitter inte fast på min vindruta
	Min enhet hämtar inte satellitsignaler
	Enheten laddas inte i fordonet
	Mitt batteri tappar laddningen fort
	Min enhet ansluter inte till telefonen

	Bilagor
	Sätta i ett minneskort för kartor och data
	Datahantering
	Om minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra data från datorn
	Koppla bort USB-kabeln

	Visa status för GPS-signal
	Köpa fler kartor
	Köpa tillbehör

	Index

